

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 221022

Stavba: **Náš svět Pržno - Domov U Včelína - stavební úpravy**

KSO:
Místo: Pržno

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:
Náš svět, p.o.

IC:
DIČ:

Uchazeč:

IC:
DIČ:

Projektant:
Ing. Miroslav Havlásek

IC:
DIČ:

Zpracovatel:

IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			0,00
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	0,00	0,00
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH			0,00
v CZK			

Projektant _____ Zpracovatel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel _____ Uchazeč _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

Návod na vyplnění

Měnit lze pouze buňky se žlutým podbarvením!

1) na prvním listu Rekapitulace stavby vyplíte v sestavě

a) Souhrnný list
- údaje o Uchazeči
(přenesou se do ostatních sestav i v jiných listech)

b) Rekapitulace objektů
- potřebné Ostatní náklady

2) na vybraných listech vyplíte v sestavě

a) Krycí list
- údaje o Uchazeči, pokud se liší od údajů o Uchazeči na Souhrnném listu
(údaje se přenesou do ostatních sestav v daném listu)

b) Rekapitulace rozpočtu
- potřebné Ostatní náklady

c) Celkové náklady za stavbu
- ceny u položek
- množství, pokud má žluté podbarvení
- a v případě potřeby poznámku (ta je ve skrytém sloupci)

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 221022

Stavba: **Náš svět Pržno - Domov U Včelína - stavební úpravy**

Místo: Pržno

Datum:

Zadavatel: Náš svět, p.o.

Projektant: Ing. Miroslav Havlásek

Uchazeč: 0

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		0,00	0,00
SO 21	Domov U Včelína – stavební úpravy	0,00	0,00
D.1.4.1	ZTI	0,00	0,00
D.1.4.2	Vytápění a chlazení	0,00	0,00
D.1.4.3	VZT	0,00	0,00
D.1.4.4	Sílnoproudá elektroinstalace	0,00	0,00
D.1.4.5	Slaboproud	0,00	0,00
VRN	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	0,00	0,00





KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Náš svět Pržno - Domov U Včelína - stavební úpravy

Objekt:
D.1.1 Stavební část

KSO:
Místo: Pržno

CC-CZ:
Datum: 00.01.1900

Zadavatel:
Náš svět, p.o.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
0

IČ: 0
DIČ: 0

Projektant:
Ing. Miroslav Havlásek

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **0,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH **0,00** **v CZK**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Náš svět Pržno - Domov U Včelína - stavební úpravy

Objekt:
D.1.1 Stavební část

Místo: Pržno

Datum: 00.01.1900

Zadavatel: Náš svět, p.o.

Projektant: Ing. Miroslav Havlásek

Uchazeč: 0

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemní práce	0,00
2 - Zakládání	0,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	0,00
4 - Vodorovné konstrukce	0,00
5 - Komunikace pozemní	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
713 - Izolace tepelné	0,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	0,00
762 - Konstrukce tesařské	0,00
763 - Konstrukce suché výstavby	0,00
764 - Konstrukce klempířské	0,00
765 - Krytina skládaná	0,00
766 - Konstrukce truhlářské	0,00
767 - Konstrukce zámečnické	0,00
771 - Podlahy z dlaždic	0,00
776 - Podlahy povlakové	0,00
781 - Dokončovací práce - obklady	0,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	0,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	0,00

SOUPIS PRACÍ							
Stavba: Náš svět Pržno - Domov U Včelína - stavební úpravy							
Objekt: D.1.1 Stavební část							
Místo:	Pržno	Datum:	00.01.1900				
Zadavatel:	Náš svět, p.o.	Projektant:	Ing. Miroslav Hrubý				
Uchazeč:	0	Zpracovatel:					
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							0,00
D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00
D	1		Zemní práce				0,00
1	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	10,950		0,00
2	K	113107122	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm ručně	m2	10,950		0,00
3	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	20,000		0,00
4	K	121151114	Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy přes 200 do 250 mm strojně	m2	232,560		0,00
	vv		17,1*13,6		232,560		
5	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	49,414		0,00
	vv		10,3*10,1*(0,8+0,15)/2		49,414		
6	K	131111333	Vrtání jamek pro plotové sloupky D přes 200 do 300 mm ručně s motorovým vrtákem	m	22,400		0,00
	vv		32*0,7		22,400		
7	K	131212531	Hloubení jamek objem do 0,5 m3 v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	2,411		0,00
	vv		"altány" 0,4*0,4*1*4*2		1,280		
	vv		"sloupky pro branky" 1,131		1,131		
	vv		Součet		2,411		
8	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	23,759		0,00
	vv		49,414*0,4+2,411+22,4*0,15*0,15*3,14		23,759		
9	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	47,518		0,00

	VV		23,759*2 'Přepočtené koeficientem množství		47,518		
10	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	23,759		0,00
11	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	29,648		0,00
	VV		49,414*0,6		29,648		
12	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	200,000		0,00
13	K	181351104	Rozprostření ornice tl vrstvy přes 200 do 250 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	200,000		0,00
14	K	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně	m2	200,000		0,00
15	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	170,240		0,00
	VV		170,24		170,240		
16	K	182303111	Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tl do 50 mm rovina v rovině a svahu do 1:5	m2	200,000		0,00
17	M	10371500.1	substrát (kompost) pro trávníky VL	m3	10,200		0,00
	VV		200*0,051 'Přepočtené koeficientem množství		10,200		
18	K	183101115	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 obj přes 0,125 do 0,4 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	4,000		0,00
19	K	183402121	Rozrušení půdy souvislé pl přes 100 do 500 m2 hl přes 50 do 150 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	200,000		0,00
20	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	200,000		0,00
21	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	200,000		0,00
22	K	183405211	Výsev travníku hydroosevem na ornici	m2	200,000		0,00
23	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	5,000		0,00
	VV		200*0,025 'Přepočtené koeficientem množství		5,000		
24	K	184102116	Výsadba dřeviny s balem D přes 0,6 do 0,8 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	4,000		0,00
25	K	184215133	Ukotvení kmene dřeviny třemi kůly D do 0,1 m dl přes 2 do 3 m	kus	4,000		0,00
26	M	60591255	kůl vyvazovací dřeviny impregnovaný D 8cm dl 2,5m	kus	12,000		0,00
	VV		4*3 'Přepočtené koeficientem množství		12,000		
27	K	184401111.1	Vykopání a příprava dřeviny k přesazení bez výměny půdy s vyhojením s balem D přes 0,6 do 0,8 m v rovině a svahu do 1:5	kus	4,000		0,00
28	K	184801121	Ošetřování vysazených dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5	kus	4,000		0,00
29	K	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	200,000		0,00
30	K	184851111	Hnojení roztokem hnojiva v rovině a svahu přes 1:5 do 1:2	m3	2,000		0,00
	VV		200*0,01 'Přepočtené koeficientem množství		2,000		
31	M	25191155	hnojivo průmyslové	kg	6,000		0,00
	VV		200*0,03 'Přepočtené koeficientem množství		6,000		
	D	2	Zakládání				0,00
32	K	274321411	Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	27,903		0,00
	VV		"P1" 14,03*0,5		7,015		
	VV		"P2" 10,73*0,25*2		5,365		
	VV		"P3" 5,52*0,25*2		2,760		
	VV		"P4" 7,47*0,25*2		3,735		
	VV		"P5" 3,315*0,25*2		1,658		
	VV		"P6" 2,37*0,25*2		1,185		
	VV		"P7" 4,44*0,25*2		2,220		
	VV		"P8" 2,23*0,25*2		1,115		
	VV		"P9" 0,57*2,5*2		2,850		
	VV		Součet		27,903		
33	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	172,360		0,00
	VV		172,36		172,360		
	VV		Součet		172,360		
34	K	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	172,360		0,00
35	K	274362021	Výztuž základových pasů svařovanými sítěmi Kari	t	0,378		0,00
36	K	275321411	Základové patky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	2,667		0,00
	VV		"aitány" 0,4*0,4*1,2*4*2		1,536		
	VV		"sloupky pro branky" 1,131		1,131		
	VV		Součet		2,667		
37	K	275351121	Zřízení bednění základových patek	m2	2,560		0,00
	VV		0,4*0,2*4*4*2		2,560		
38	K	275351122	Odstranění bednění základových patek	m2	2,560		0,00
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				0,00
39	K	310235251	Zazdívká otvorů pl do 0,0225 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl přes 300 do 450 mm	kus	2,000		0,00
40	K	310239211	Zazdívká otvorů pl přes 1 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	2,555		0,00
	VV		1,75*2*0,365*2		2,555		
41	K	310278842.1	Zazdívká otvorů pl do 0,25 ve zdivu nadzákladovém z nepálených tvárníc tl do 300 mm	m3	0,141		0,00
	VV		"u nového okna ve střeše" 0,141		0,141		
42	K	310279842	Zazdívká otvorů pl přes 1 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém z nepálených tvárníc tl do 300 mm	m3	4,751		0,00
	VV		"1.38, 1.39" (2,1*0,9*2+1,05*2,1)*0,25		1,496		
	VV		"2.34, 2.35" (2,15*1*2+1*1*2+3,1*1,1*2+1,05*2-1*1,1*2)*0,25		3,255		
	VV		Součet		4,751		

43	K	317168053	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1500 mm	kus	18,000		0,00
44	K	317234410	Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	0,440		0,00
	VV		1,35*0,15*0,15		0,030		
	VV		1,4*0,15*0,3*2		0,126		
	VV		1,5*0,15*0,15*2		0,068		
	VV		1,8*0,15*0,3*2		0,162		
	VV		Mezisoučet 1.np		0,386		
	VV		1,8*0,15*0,2		0,054		
	VV		Mezisoučet 2.np		0,054		
	VV		Součet		0,440		
45	K	317944321	Válcované nosníky do č. 12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,261		0,00
	VV		39,96+14,43+16,65+19,43+47,74		138,210		
	VV		174,51-51,84		122,670		
	VV		Součet		260,880		
	VV		260,88*0,001 'Přepočtené koeficientem množství		0,261		
46	K	317944323	Válcované nosníky č. 14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,415		0,00
	VV		77,76+120,96+86,4+77,76		362,880		
	VV		51,84		51,840		
	VV		Součet		414,720		
	VV		414,72*0,001 'Přepočtené koeficientem množství		0,415		
47	K	338171123	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2,60 m se zabetonováním	kus	36,000		0,00
48	M	55342152.1	plotový sloupek pro svařované panely 60x60mm dl 2,0-2,5m povrchová úprava Pz a komaxit	kus	32,000		0,00
49	M	55342167.1	plotový sloupek pro svařované panely 80x100mm dl 2,5-3,0m povrchová úprava Pz a komaxit	kus	4,000		0,00
50	K	340271031	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,25 do 1 m2 tvárnici pórobetonovými tl 125 mm	m2	4,622		0,00
	VV		"1.43" 0,225*2,1		0,473		
	VV		"1.25" (0,225+0,2+0,45)*2,1		1,838		
	VV		"2.39" 0,225*2,1		0,473		
	VV		"2.21" (0,225+0,2+0,45)*2,1		1,838		
	VV		Součet		4,622		
51	K	340271035	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 m2 tvárnici pórobetonovými tl 125 mm	m2	7,560		0,00
	VV		"1.01" 0,9*2,1		1,890		
	VV		"1.54" 1*2,1		2,100		
	VV		"2.10" 0,7*2,1		1,470		
	VV		"2.50" 1*2,1		2,100		
	VV		Součet		7,560		
52	K	340271045	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 m2 tvárnici pórobetonovými tl 150 mm	m2	2,970		0,00
	VV		"1.07" (1,5+1,2)*1,1		2,970		
53	K	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	2,945		0,00
	VV		"1.02" 3,1*0,95		2,945		
54	K	346481111	Zapletování rýh, potrubí, výklenků nebo nosníků ve stěnách rabičovým pletivem	m2	20,825		0,00
	VV		0,5*(1+1,2*4+1,3*2+1,5*2+1,75*2+2,15*4)		11,750		
	VV		0,75*(1,35*2+1,4*2+1,5*2+1,8*2)		9,075		
	VV		Součet		20,825		
55	K	348101220	Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na ocelové sloupky pl přes 2 do 4 m2	kus	2,000		0,00
56	M	55342335.1	branka plotová dvoukřídlá Pz s PVC vrstvou 1900x1800mm	kus	2,000		0,00
57	K	348121211	Osazení podhrabových desek dl do 2 m na ocelové plotové sloupky	kus	5,000		0,00
58	K	348121221	Osazení podhrabových desek dl přes 2 do 3 m na ocelové plotové sloupky	kus	21,000		0,00
59	M	59232544	betonová podhrabová deska 2510x500x50mm se zámkem 15mm na ukotvení sloupků profilovaných oválných 50x70mm	kus	24,000		0,00
60	K	348171146	Montáž panelového svařovaného oplocení v přes 1,5 do 2,0 m	m	58,800		0,00
61	M	55342412	plotový panel svařovaný v 1,5-2,0m š do 2,5m průměru drátu 5mm oka 55x200mm s horizontálním prolisem povrchová úprava PZ komaxit	kus	24,000		0,00
	VV		60*0,4 'Přepočtené koeficientem množství		24,000		
	D	4	Vodorovné konstrukce				0,00
62	K	434313115	Schody z vibrolisovaných prefabrikátů se zřízením podkladních stupňů z betonu C 20/25	m	36,000		0,00
	D	5	Komunikace pozemní				0,00
63	K	564770111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy přes 100 m2 tl 250 mm	m2	170,240		0,00
	VV		170,24		170,240		
64	K	581114113.1	Podklad z betonu komunikace pro pěší tl 100 mm	m2	71,000		0,00
65	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2	m2	110,340		0,00
66	M	59245032.1	dlažba zámková vegetační 270(300)x120(150)x60mm přírodní	m2	112,547		0,00
	VV		110,34*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		112,547		
67	K	596841221	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z cement malty velikosti přes 0,09 do 0,25 m2 pl přes 50 do 100 m2	m2	59,900		0,00
68	M	59246006	dlažba plošná betonová terasová reliéfní 500x500x50mm	m2	61,697		0,00
	VV		59,9*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		61,697		
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				0,00
69	K	612131101	Cementový postřík vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	671,430		0,00
	VV		"pod obklady" 725,43-"obklady na SDK"54		671,430		

70	K	612131151	Sanační postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	19,400		0,00
71	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	377,190		0,00
	vv		"SDK příčky a předstěny" 163,406*2+50,378		377,190		
72	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	323,190		0,00
	vv		377,19-54		323,190		
73	K	612315222	Vápenná štuková omítka malých ploch přes 0,09 do 0,25 m2 na stěnách	kus	2,000		0,00
74	K	612315225	Vápenná štuková omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na stěnách	kus	14,000		0,00
75	K	612315416	Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 10 % s celoplošným přeštukováním	m2	1 215,835		0,00
	vv		(2,375*2+2+3,125+3,875+4,5/2+4,5*2+6,15+2,7+2+11,2+3,15/2+4,75+1,55+1,45+1,6+2,375*3+1,4*3+2+0,85+1,4)*2*3		441,300		
	vv		(7,25+5,9+4,75*2+10*2+11,75*2+2*2+4,325+3,125+2+2,6+1*2+1,3*2+7,1+5)*2*3		593,400		
	vv		-19,4		-19,400		
	vv		Mezisoučet 1.NP		1 015,300		
	vv		(8,35+6,75+5,6+4,5+4,5+2+1,3+4,625+2,35*2+1,45+1,6+1,375*3+2+0,85+1+4,75*2+10*2+11,75*2+2*2+3,125+5,3+2+2,6+1,3*2+1*2+7,1+5)*2*2,7		756,405		
	vv		(3,125*2+2,6*2+1,3*2+1*2+3,125+2,225)*2*2,7		115,560		
	vv		Mezisoučet 2.NP		871,965		
	vv		-671,43		-671,430		
	vv		Součet		1 215,835		
76	K	612326121	Sanační omítka jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	19,400		0,00
77	K	612328131	Potažení vnitřních stěn sanačním štukem tloušťky do 3 mm	m2	19,400		0,00
78	K	612331121	Cementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	671,430		0,00
79	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	19,002		0,00
80	K	622151001	Penetrační akrylátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	19,002		0,00
81	K	622151011	Penetrační silikátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	16,918		0,00
	vv		16,112*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		16,918		
82	K	622221011	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením TI z minerální vlny s podélnou orientací do zdíva a betonu tl přes 40 do 80 mm	m2	14,000		0,00
	vv		7*2		14,000		
83	M	63151520	deska tepelné izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,036$ tl 60mm	m2	14,700		0,00
	vv		14*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		14,700		
84	K	622222001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 200 mm lepením desek z minerální vlny tl do 40 mm	m	12,000		0,00
	vv		(1,25+1,75)*2*2		12,000		
85	M	63140348.1	deska tepelné izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,036$ tl 30mm	m2	2,112		0,00
	vv		12*0,16		1,920		
	vv		1,92*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		2,112		
86	K	622225115.1	Oprava kontaktního zateplení stěn z desek z minerální vlny tl přes 40 do 80 mm pl přes 1,0 do 4,0 m2	kus	3,000		0,00
87	K	622511112	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka vnějších stěn	m2	19,002		0,00
88	K	622521012	Tenkovrstvá silikátová zatíraná omítka zrnitost 1,5 mm vnějších stěn	m2	16,918		0,00
	vv		16,112*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		16,918		
89	K	632441219	Potěr anhydritový samonivelační lité C25 přes 40 do 45 mm	m2	33,280		0,00
	vv		"1.30, 1.31" 10,47+6,17		16,640		
	vv		Mezisoučet 1.np		16,640		
	vv		"2.26, 2.27" 10,47+6,17		16,640		
	vv		Mezisoučet 2.np		16,640		
	vv		Součet		33,280		
90	K	632441220	Potěr anhydritový samonivelační lité C25 přes 45 do 50 mm	m2	114,165		0,00
	vv		"1.38, 1.39" 15,52*2		31,040		
	vv		"1.23-4, 1.41-2" 4,75*3,7*2		35,150		
	vv		Mezisoučet 1.np		66,190		
	vv		"2.34, 2.35" 15,2*2		30,400		
	vv		"2.37-8" 4,75*3,7		17,575		
	vv		Mezisoučet 2.np		47,975		
	vv		Součet		114,165		
91	K	632441292	Příplatek k anhydritovému samonivelačnímu litému potěru C25 ZKD 5 mm tl	m2	114,165		0,00
92	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	48,000		0,00
	vv		"Z2" 1		1,000		
	vv		"Z3" 16		16,000		
	vv		"Z4" 3		3,000		
	vv		"Z5" 12		12,000		
	vv		"Z6" 2		2,000		
	vv		"Z8" 12		12,000		
	vv		"Z9" 2		2,000		
	vv		Součet		48,000		
93	M	55331485	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 600/1970, 2100mm	kus	1,000		0,00
94	M	55331486	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	18,000		0,00
95	M	55331487	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	15,000		0,00
96	M	55331488	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	14,000		0,00

97	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	35,600		0,00
98	M	59217019	obrubník betonový chodníkový 1000x100x200mm	m	36,312		0,00
	vv		35,6*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		36,312		
99	K	919716111.1	Výztuž betonového podkladu ze svařovaných sítí hmotnosti do 7,5 kg/m2	t	0,444		0,00
	vv		71,000*0,005*1,25		0,444		
100	K	919741111	Ošetření cementobetonové plochy vodou	m2	71,000		0,00
101	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	220,000		0,00
102	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	30,000		0,00
103	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	1 350,000		0,00
104	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	56,108		0,00
	vv		"1.01-1.04" (4,5+4+0,15*3)*3-1,6*2		23,650		
	vv		"1.31" (1,75+1,975)*3,1		11,548		
	vv		Mezisoučet 1.np		35,198		
	vv		"2.08, 2.09" (2+0,9)*3,1		8,990		
	vv		"2.27" (1,75+1,975)*3,2		11,920		
	vv		Mezisoučet 2.np		20,910		
	vv		Součet		56,108		
105	K	965045123	Bourání potěrů anhydritových tl do 50 mm pl přes 4 m2	m2	148,225		0,00
	vv		"1.30, 1.31, 1.38" 13,39+3,16+31,25		47,800		
	vv		"1.23, 1.41" 4,75*3,7*2		35,150		
	vv		Mezisoučet 1.np		82,950		
	vv		"2.26, 2.27, 2.34" 13,39+3,16+31,15		47,700		
	vv		"2.37" 4,75*3,7		17,575		
	vv		Mezisoučet		65,275		
	vv		Součet		148,225		
106	K	965045129.1	Příplatek k bourání stávajících anhydritových potěrů za každých dalších 5 mm tloušťky	m2	112,275		0,00
	vv		4,75*3,5*2+31,25		64,500		
	vv		4,75*3,5+31,15		47,775		
	vv		Součet		112,275		
107	K	966081121	Bourání kontaktního zateplení malých ploch jednotlivě do 1,0 m2	kus	1,000		0,00
108	K	966081125	Bourání kontaktního zateplení malých ploch jednotlivě přes 2 do 4,0 m2	kus	2,000		0,00
109	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	55,800		0,00
	vv		1,2*6		7,200		
	vv		1,6*3		4,800		
	vv		1,8*9		16,200		
	vv		Mezisoučet 1.np		28,200		
	vv		1,2*8		9,600		
	vv		1,8*10		18,000		
	vv		Mezisoučet 2.np		27,600		
	vv		Součet		55,800		
110	K	968062244	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých včetně křídla pl do 1 m2	m2	1,250		0,00
	vv		"1.03" 0,625*1*2		1,250		
111	K	968062245	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých včetně křídla pl do 2 m2	m2	11,810		0,00
	vv		"1.06" 1,5*1,1+1,2*1,1		2,970		
	vv		"1.38" 1,15*1,1*2+2,1*0,9*2		6,310		
	vv		Mezisoučet 1.np		9,280		
	vv		"2.34" 1,15*1,1*2		2,530		
	vv		Mezisoučet 2.np		2,530		
	vv		Součet		11,810		
112	K	968062246	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých včetně křídla pl do 4 m2	m2	6,820		0,00
	vv		"2.34" 3,1*1,1*2		6,820		
	vv		Mezisoučet 2.np		6,820		
	vv		Součet		6,820		
113	K	968062247	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých včetně křídla pl přes 4 m2	m2	11,375		0,00
	vv		"1.23, 1.41" 3,25*1,75*2		11,375		
	vv		Mezisoučet 1.np		11,375		
	vv		Součet		11,375		
114	K	968062456	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	5,000		0,00
	vv		1*2,5*2		5,000		
115	K	971033531	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	8,190		0,00
	vv		"1.30, 1.31" 2,1*(0,45+0,2)		1,365		
	vv		"1.34, 1.35" 2,1*0,2*2		0,840		
	vv		"1.51, 1.52" 2,1*0,2*2		0,840		
	vv		"1.40, 1.47" 2,1*0,4*2		1,680		
	vv		Mezisoučet 1.np		4,725		
	vv		"2.08" 2,1*0,2		0,420		
	vv		"2.30, 2.31" 2,1*0,2*2		0,840		
	vv		"2.47, 2.48" 2,1*0,2*2		0,840		
	vv		"2.26, 2.27" 2,1*(0,45+0,2)		1,365		
	vv		Mezisoučet 2.np		3,465		
	vv		Součet		8,190		
116	K	971033561	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	0,125		0,00
	vv		"2.10" 0,37*0,9*0,375		0,125		
117	K	971033631	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	19,470		0,00
	vv		"1.02" 0,9*2,1		1,890		
	vv		"1.49, 1.32" (1,825*2,1-1,8)*2		4,065		
	vv		"1.53" 1*2,1		2,100		
	vv		"1.37, 1.40" 0,9*2,1*2		3,780		
	vv		Mezisoučet 1.np		11,835		
	vv		"2.28, 2.45" (1,825*2,1-1,8)*2		4,065		
	vv		"2.49" 1*2,1		2,100		
	vv		"2.36" 0,7*2,1		1,470		

			Mezisoučet 2.np		7,635		
			Součet		19,470		
118	K	971033641	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	m3	0,563		0,00
			"2.15" 1,5*1,5*0,25		0,563		
119	K	971033651	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	2,661		0,00
			"1.03" (1,5*1,75-0,625*1*2)*0,375		0,516		
			"1.37, 1.40" 1,1*2,6*0,375*2		2,145		
			Mezisoučet 1.np		2,661		
120	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	19,400		0,00
			"1.25" (2+11,75)*2-0,9*9		19,400		
121	K	978059541	Odesekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	501,090		0,00
			"1.05" 1,6*1,2		1,920		
			"1.06" (4,5+2,7)*2*2-2-1,5*1,1-1,2*1,1		23,830		
			"1.14-1.16" (2,375*3+1,55+1,45+1,6)*2*2-1,6*2-1,8		41,900		
			"1.17-1.19" (1,375*3+2+0,85+1,4)*2*2-1,4-1,2*3		28,500		
			"1.30-1.35"				
			(5,475+3,125+1,6+1,975+1*2+1,25*2+2,725)*2*2-1,2*4-1,8*3		75,400		
			"1.48-1.53" (3,125*3+1+0,7+2,225+2,725+2+1,25*2+1*2)*2*2-1,2*4-1,8*3		79,900		
			Mezisoučet 1.np		251,450		
			"2.05" 0,6*3,4+1,2*1		3,240		
			"2.08, 2.09" (2,75+2,5+2*2)*2*2-1,2*2		34,600		
			"2.13, 2.14" (2,35*2+1,6+1,45)*2*2-1,6*2		27,800		
			"2.16-2.18" (1,375*3+2+0,85+1,4)*2*2-1,2*4		28,700		
			"2.26-2.31"				
			(3,125+5,475+1,6+1,975+2,725+2+1,25*2+1*2)*2*2-1,2*4-1,8*3		75,400		
			"1.44-1.49" (3,125*3+1+0,7+2,225+2,725+2+1,25*2+1*2)*2*2-1,2*4-1,8*3		79,900		
			Mezisoučet 2.np		249,640		
			Součet		501,090		
D 997 Přesun sutě							0,00
122	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m s použitím mechanizace	t	117,148		0,00
123	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	117,148		0,00
124	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 054,332		0,00
			"117,148*9" Přepočtené koeficientem množství		1 054,332		
125	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního kódu odpadu 17 09 04	t	117,148		0,00
D 998 Přesun hmot							0,00
126	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	225,545		0,00
D PSV Práce a dodávky PSV							0,00
D 713 Izolace tepelné							0,00
127	K	713120821	Odstranění tepelné izolace podlah volně kladené z polystyrenu suchého tl do 100 mm	m2	142,215		0,00
			"1.30, 1.31, 1.38" 13,39+3,16+31,25		47,800		
			"1.23, 1.41" 4,75*3,5*2		33,250		
			Mezisoučet 1.np		81,050		
			"2.26, 2.34" 13,39+31,15		44,540		
			"2.37" 4,75*3,5		16,625		
			Mezisoučet		61,165		
			Součet		142,215		
128	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	33,280		0,00
			"1.30, 1.31" 10,47+6,17		16,640		
			Mezisoučet 1.np		16,640		
			"2.26, 2.27" 10,47+6,17		16,640		
			Mezisoučet 2.np		16,640		
			Součet		33,280		
129	M	28372306	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením $\lambda=0,037$ tl 60mm	m2	34,944		0,00
			33,28*1,05 Přepočtené koeficientem množství		34,944		
130	K	713151811	Odstranění tepelné izolace střeš šikmých volně kladené mezi krokve z vláknitých materiálů suchých tl do 100 mm	m2	2,500		0,00
131	K	713151813	Odstranění tepelné izolace střeš šikmých volně kladené mezi krokve z vláknitých materiálů suchých tl přes 100 mm	m2	2,500		0,00
132	K	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,052		0,00
D 725 Zdravotníka - zařizovací předměty							0,00
133	K	725291611.1	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové dávkovač mýdla, 400ml, uzamykatelný	soubor	32,000		0,00
			"5" 32		32,000		
134	K	725291621.1	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník toaletních papírů, d=260mm	soubor	18,000		0,00
			"6" 18		18,000		
135	K	725291631.1	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník papírových ručníků, 275/365/105mm	soubor	28,000		0,00
			"7" 28		28,000		
136	K	725291642	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové sedáčky do sprchy, sedák z polypropylénu	soubor	8,000		0,00
			"8" 8		8,000		

137	K	725291642.1	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové rohový závěs do sprchy, tr. d=25mm, dvoudílný PVC závěs dl.2m	soubor	4,000		0,00
		vv	"9" 4		4,000		
138	K	725291651.1	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zrcadlo antivandal 400/600/7mm, připevněno vruty	soubor	17,000		0,00
		vv	"1" 17		17,000		
139	K	725291651.2	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zrcadlo antivandal 400/600/7mm, sklopné	soubor	6,000		0,00
		vv	"2" 6		6,000		
140	K	725291651.3	Doplňky zařízení koupelen a záchodů zrcadlo 300/600mm, nalepovací	soubor	7,000		0,00
		vv	"3" 7		7,000		
141	K	725291651.4	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nástěnná koupelňová skříňka se zrcadlem a LED osvětlením, 600/700/150mm	soubor	1,000		0,00
		vv	"4" 1		1,000		
142	K	725291712.1	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové madlo krakorcové pevné dl 800 mm	soubor	5,000		0,00
		vv	"10" 5		5,000		
143	K	725291712.2	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové madlo krakorcové sklopné dl 800 mm	soubor	5,000		0,00
		vv	"11" 5		5,000		
144	K	725291712.3	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové madlo dl 600 mm	soubor	13,000		0,00
		vv	"12" 13		13,000		
145	K	998725102	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,189		0,00
	D	762	Konstrukce tesařské				0,00
146	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	4,488		0,00
		vv	65,12*0,025+1,43*2		4,488		
147	K	762085103	Montáž kotevnic želez, příložek, patek nebo táhel	kus	10,000		0,00
		vv	2+4*2		10,000		
148	M	13511112.1	ocel široká jakost S235JR 80x6mm	t	0,004		0,00
		vv	1,9*2*0,001		0,004		
149	M	54825000	kotevní patka tvaru U široká 100x100x4,0 16x250mm	kus	8,000		0,00
150	K	762085111	Montáž svorníků nebo šroubů dl do 150 mm	kus	4,000		0,00
151	M	30925267.1	šroub metrický celozávit DIN 933 8.8 BZ M10x100mm, vč. ostatního příslušenství	kus	4,000		0,00
152	K	762085112	Montáž svorníků nebo šroubů dl přes 150 do 300 mm	kus	4,000		0,00
153	M	31197003.1	tyč závitová Pz 4.6 M10, vč. příslušenství	m	1,100		0,00
		vv	1*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		1,100		
154	K	762132135.1	Montáž a dodávka dělicí stěny na rampě z dřevoplastových prken tl do 32 mm na sraz	m2	21,200		0,00
		vv	Sloupek z tenkostěnného profilu 80/80/3 mm, délka 2 500 mm, zaklopené víčkem z plechu tl. 3 mm, žárové pozinkování, osadit do středového zákl. pásu P1				
		vv	7 kusů				
		vv	Držák fošen z tenkostěnného profilu U 40/30/30/3 mm, délka cca 2 000 mm (dle výšky fošnové stěny), bodové navážit na sloupky, žárové pozinkovat				
		vv	12 kusů				
		vv	Výplň mezi sloupky - plastové prkno lavičkové z recyklátu tl. 30 mm, v. 150 mm, délka 2 000 mm, uloženo na sraz, odstín tmavě hnědý				
		vv	21,2		21,200		
155	K	762331931	Vyřezání části střešní vazby průřezové pl řeziva přes 224 do 288 cm2 dl do 3 m	m	1,000		0,00
156	K	762332921	Doplnění části střešní vazby hranoly průřezové pl do 120 cm2 včetně materiálu	m	2,800		0,00
		vv	"u nového okna ve střeše" 2*1,4		2,800		
157	K	762341260	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z palubek	m2	59,200		0,00
		vv	"altány" 21,6*2		43,200		
		vv	"stříšky" 8*2		16,000		
		vv	Součet		59,200		
158	M	61189995	palubky podlahové smrk tl 24mm A/B	m2	65,120		0,00
		vv	59,2*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		65,120		
159	K	762342214	Montáž latování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti přes 150 do 360 mm	m2	44,880		0,00
		vv	"altány" 17,64*2		35,280		
		vv	"stříšky" 4,8*2		9,600		
		vv	Součet		44,880		
160	K	762342511	Montáž kontralatí na podklad bez tepelné izolace	m	120,000		0,00
161	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	0,680		0,00
		vv	"altány" (0,16+0,12)*2		0,560		
		vv	"stříšky" 0,06*2		0,120		
		vv	Součet		0,680		
162	K	762342812	Demontáž latování střech z latí osové vzdálenosti do 0,50 m	m2	2,160		0,00
		vv	1,2*0,8+1,5*0,8		2,160		
163	K	762343962	Montáž zabetnění otvorů ve střeše deskami tvrdými pl jednotlivě přes 1 do 4 m2	m2	3,000		0,00
		vv	"parapet a boční stěny u nového okna ve střeše" 3		3,000		
164	M	60726248	deska dřevostěpková OSB 3 ostrá hrana nebroušená tl 22mm	m2	3,300		0,00
		vv	3*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		3,300		
165	K	762431828.1	Demontáž obložení stěn z desek dřevostěpkových tl přes 15 mm na pero a drážku s fólií	m2	16,950		0,00
		vv	"1.08" ((11,95+2)*2*1-3,15-0,8*3-0,9*6		16,950		
166	K	762713111	Montáž prostorové vázané kce z hoblovaného řeziva průřezové pl do 120 cm2	m	49,200		0,00
		vv	"altány"				
		vv	1,5*8*2		24,000		

	vv		(2,8*2+0,7*2+1,4*4)*2		25,200		
	vv		Součet		49,200		
167	K	762713121	Montáž prostorové vázané kce z hoblovaného řeziva průřezové pl přes 120 do 224 cm2	m	142,000		0,00
	vv		"Altány"				
	vv		3*4*2*2		48,000		
	vv		(2,5*4+1,5*8+3,5*4+5,5*2)*2		94,000		
	vv		Součet		142,000		
168	M	61223270	hranol konstrukční KVH lepený průřezu 100x100-280mm pohledový	m3	1,920		0,00
	vv		0,96*2 'Přepočtené koeficientem množství		1,920		
169	M	61223272	hranol konstrukční KVH lepený průřezu 140x140-240mm pohledový	m3	0,940		0,00
	vv		0,47*2 'Přepočtené koeficientem množství		0,940		
170	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m	t	2,397		0,00
	D	763	Konstrukce suché výstavby				0,00
171	K	763111433	SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 75 desky 2xH2 12,5 bez izolace EI 60	m2	65,830		0,00
	vv		3*(6,15+1,525*2*2+0,7*1)-1,4-1,6		37,125		
	vv		2,7*(4,5+0,925*2*2+0,7+0,1)-1,4		28,705		
	vv		Součet		65,830		
172	K	763111437.1	SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xH2 12,5 bez izolace	m2	18,126		0,00
	vv		3,1*3,125		9,688		
	vv		2,7*3,125		8,438		
	vv		Součet		18,126		
173	K	763111460	SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 75 desky 2x akustická 12,5 s izolací EI 90 Rw do 59 dB	m2	37,350		0,00
	vv		3,1*4,75*2-1,8*2		25,850		
	vv		2,8*4,75-1,8		11,500		
	vv		Součet		37,350		
174	K	763111479.1	SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 75 desky s vysokou mechanickou odolností 2x12,5 bez izolace	m2	12,600		0,00
	vv		3*(4,5+2*0,15)-1,8		12,600		
175	K	763111481.1	SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky s vysokou mechanickou odolností 2x12,5 bez izolace	m2	29,500		0,00
	vv		3,1*5		15,500		
	vv		2,8*5		14,000		
	vv		Součet		29,500		
176	K	763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr (oboustranně)	m2	163,406		0,00
	vv		65,83+18,126+37,35+12,6+29,5		163,406		
177	K	763121466.1	SDK stěna předsazená tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 2xH2 12,5 bez izolace	m2	50,378		0,00
	vv		3*(0,85+1*8)		26,550		
	vv		2,7*(0,925+1,05+0,85+1*6)		23,828		
	vv		Součet		50,378		
178	K	763121714	SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr	m2	2,498		0,00
179	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvourvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	120,420		0,00
	vv		4,75+17,44		22,190		
	vv		20,81+15,2*2+34,91+12,11		98,230		
	vv		Součet		120,420		
180	K	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvourvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	61,490		0,00
	vv		10,47+6,17+2,6*4		27,040		
	vv		3,61+9+10,47+6,17+2,6*2		34,450		
	vv		Součet		61,490		
181	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	181,910		0,00
	vv		120,42+61,49		181,910		
182	K	763131821	Demontáž SDK podhledu s dvourvrstvou nosnou kčí z ocelových profilů opláštěn jednoduché	m2	201,120		0,00
	vv		"1.01" 6,53		6,530		
	vv		"1.03" 7,42		7,420		
	vv		"1.08" 23,9		23,900		
	vv		"1.30-1.32" 13,39+3,16+5,45		22,000		
	vv		"1.49" 5,45		5,450		
	vv		Mezisoučet 1.NP		65,300		
	vv		"2.07" 0,8*1,2		0,960		
	vv		"2.05, 2.08, 2.09" 25,65+4,03+4,53		34,210		
	vv		"2.26, 2.27" 13,39+3,16		16,550		
	vv		"2.34, 2.37" 31,15+47,5		78,650		
	vv		"2.45" 5,45		5,450		
	vv		Mezisoučet 2.np		135,820		
	vv		Součet		201,120		
183	K	763164521	SDK obklad kčí tvaru L š do 0,4 m desky 1xH2 12,5	m	8,400		0,00
	vv		3		3,000		
	vv		2,7*2		5,400		
	vv		Součet		8,400		
184	K	763164541	SDK obklad kčí tvaru L š do 0,8 m desky 1xH2 12,5	m	5,400		0,00
	vv		2,7*2		5,400		
185	K	763181311	Montáž jednokřídlové kovové zárubně SDK příčka	kus	5,000		0,00
	vv		"Z7" 1		1,000		
	vv		"Z10" 4		4,000		
	vv		Součet		5,000		
186	M	55331595	zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové příčky tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	1,000		0,00
187	M	55331596	zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové příčky tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	4,000		0,00
188	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	t	11,972		0,00
	D	764	Konstrukce klempířské				0,00
189	K	764001831	Demontáž krytiny z taškových tabulí do suti	m2	2,500		0,00

190	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do sutí	m	7,910		0,00
	VV		0,665*2+3,29*2		7,910		
191	K	764111653	Krytina střechy rovné z taškových tabulí z Pz plechu s povrchovou úpravou sklonu přes 30 do 60°	m2	44,880		0,00
	VV		"altány" 17,64*2		35,280		
	VV		"stříšky" 4,8*2		9,600		
	VV		Součet		44,880		
192	K	764211436	Oplechování větraného nároží s větrací mřížkou z Pz plechu rš 500 mm	m	25,880		0,00
	VV		"altány" 2,96*4*2		23,680		
	VV		"stříšky" 1,1*2		2,200		
	VV		Součet		25,880		
193	K	764246404	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z TiZn předzvětralého plechu rš 330 mm	m	3,750		0,00
	VV		"K1" 1,25*3		3,750		
194	K	764248411.1	Oplechování parapetu a bočních ploch střechy z TiZn předzvětralého plechu, kompletní provedení	m2	2,703		0,00
	VV		"K2" (0,85+0,75*2)*1,15		2,703		
195	K	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,425		0,00
	D	765	Krytina skládaná				0,00
196	K	765191911	Demontáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 30°	m2	5,000		0,00
	VV		"pojistná fólie" 2,5		2,500		
	VV		"parotésná fólie" 2,5		2,500		
	VV		Součet		5,000		
	D	766	Konstrukce truhlářské				0,00
197	K	766211811.1	Demontáž madla	m	392,800		0,00
	VV		(91,5+104,9)*2		392,800		
198	K	766441811	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm délky do 1000 mm	kus	2,000		0,00
199	K	766441823	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm délky přes 2000 mm	kus	2,000		0,00
200	K	766621011	Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 pevných výšky do 1,5 m s rámem do zdíva	m2	2,250		0,00
	VV		"T3" 1,5*1,5		2,250		
201	M	61110003	okno dřevěné s fixním zasklením trojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m	m2	2,250		0,00
202	K	766621212	Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 2,5 m s rámem do zdíva	m2	6,563		0,00
	VV		"T2" 1,25*1,75*3		6,563		
203	M	61110013	okno dřevěné otevíravé/sklonpné trojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m	m2	6,563		0,00
204	K	766660001	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	23,000		0,00
	VV		"T6" 10		10,000		
	VV		"T7" 8		8,000		
	VV		"T8" 1		1,000		
	VV		"T9" 2		2,000		
	VV		"T10" 1		1,000		
	VV		"T11" 1		1,000		
	VV		Součet		23,000		
205	M	61162085.1	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový plně 700x1970-2100mm, vč. příslušenství	kus	18,000		0,00
	P		Poznámka k položce: dveřní křídlo vnitřní plně hladké, otočné, povrchová úprava HPL laminátem tl. 1,0 mm, rám z MDF, vnitřní výplň dutinková dřevotříska, plášť dřevovláknité desky HDF tl. 3 mm, odstín RAL 1034 (pastelově žlutý) Kování: ocelové paniklované, klika - klika Zámek: vložkový zámek včetně vložky				
206	M	61162084.1	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový plně 600x1970-2100mm, vč. příslušenství	kus	1,000		0,00
	P		Poznámka k položce: dveřní křídlo vnitřní plně hladké, otočné, povrchová úprava HPL laminátem tl. 1,0 mm, rám z MDF, vnitřní výplň dutinková dřevotříska, plášť dřevovláknité desky HDF tl. 3 mm, odstín RAL 1034 (pastelově žlutý) Kování: ocelové paniklované, klika - klika Zámek: vložkový zámek včetně vložky				
207	M	61162086.1	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový plně 800x1970-2100mm, vč. příslušenství	kus	3,000		0,00
	P		Poznámka k položce: dveřní křídlo vnitřní plně hladké, otočné, povrchová úprava HPL laminátem tl. 1,0 mm, rám z MDF, vnitřní výplň dutinková dřevotříska, plášť dřevovláknité desky HDF tl. 3 mm, odstín RAL 1034 (pastelově žlutý) Kování: ocelové paniklované, klika - klika Zámek: vložkový zámek včetně vložky				
208	M	61162092.1	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový částečně prosklené 800x1970-2100mm, vč. příslušenství	kus	1,000		0,00
	P		Poznámka k položce: dveřní křídlo vnitřní ze 2/3 prosklené hladké, otočné, povrchová úprava HPL laminátem tl. 1,0 mm, rám z MDF, vnitřní výplň dutinková dřevotříska, plášť dřevovláknité desky HDF tl. 3 mm, odstín RAL 1034 (pastelově žlutý), jednoduché lepené bezpečnostní sklo tl. 6,76 mm Kování: ocelové paniklované, klika - klika Zámek: vložkový zámek včetně vložky				
209	K	766660002	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	12,000		0,00
	VV		"T12" 6		6,000		
	VV		"T13" 6		6,000		
	VV		Součet		12,000		

210	M	61162087.1	dveře jednokřídlové dřevotřískové povrch laminátový plně 900x1970-2100mm, vč. příslušenství	kus	12,000		0,00
	P		Poznámka k položce: dveřní křídlo vnitřní plně hladké, otočné, povrchová úprava HPL laminátem tl. 1,0 mm, rám z MDF, vnitřní výplň dutinková dřevotřísková, plášť dřevovláknité desky HDF tl. 3 mm, odstín RAL 1034 (pastelově žlutý) Kování: ocelové poniklované, klika - klika Zámek: vložkový zámek včetně vložky				
211	K	766660021	Montáž dveřních křídel otvíracích jednokřídlových š do 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	2,000		0,00
	VV		"T14" 2		2,000		
212	M	61162098.1	dveře jednokřídlové dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 DP3-C povrch laminátový plně 800x1970-2100mm, vč. příslušenství	kus	2,000		0,00
	P		Poznámka k položce: jednokřídlové dveře vnitřní, plně, hladké, otočné, povrchová úprava HPL laminátem tl. 1,0 mm, rám z MDF, vnitřní výplň - speciální protipožární, plášť dřevovláknité desky HDF tl. 3 mm, odstín RAL 1034 (pastelově žlutý), včetně protipožární ocelové zárubně (RAL 7045) Kování: nerez, štítkové, klika - klika Zámek: vložkový včetně vložky Požární odolnost: EI 30 DP3-C Doplňky: samozavírač s nastavitelnou silou pružiny dle ČSN EN 1154, stavec křídla (aretace)				
213	K	766660022	Montáž dveřních křídel otvíracích jednokřídlových š přes 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	6,000		0,00
	VV		"T15" 3		3,000		
	VV		"T16" 3		3,000		
	VV		Součet		6,000		
214	M	61165314.1	dveře jednokřídlové dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 DP3+C povrch laminátový plně 900x1970-2100mm, vč. příslušenství	kus	3,000		0,00
	P		Poznámka k položce: jednokřídlové dveře vnitřní, plně, hladké, otočné, povrchová úprava HPL laminátem tl. 1,0 mm, rám z MDF, vnitřní výplň - speciální protipožární, plášť dřevovláknité desky HDF tl. 3 mm, odstín RAL 1034 (pastelově žlutý), včetně protipožární ocelové zárubně (RAL 7045) Kování: nerez, štítkové, klika - klika Zámek: vložkový včetně vložky Požární odolnost: EW 30 DP3-C Doplňky: samozavírač s nastavitelnou silou pružiny dle ČSN EN 1154, stavec křídla (aretace) Poznámka: se zvýšenou zvukovou neprůzvučností (min. 34 dB)				
215	M	61165314.2	dveře jednokřídlové dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 DP3+C povrch laminátový plně 900x1970-2100mm, vč. příslušenství	kus	3,000		0,00
	P		Poznámka k položce: jednokřídlové dveře vnitřní, plně, hladké, otočné, povrchová úprava HPL laminátem tl. 1,0 mm, rám z MDF, vnitřní výplň - speciální protipožární, plášť dřevovláknité desky HDF tl. 3 mm, odstín RAL 1034 (pastelově žlutý), včetně protipožární ocelové zárubně (RAL 7045) Kování: nerez, štítkové, klika - klika Zámek: vložkový včetně vložky Požární odolnost: EW 30 DP3-C Doplňky: samozavírač s nastavitelnou silou pružiny dle ČSN EN 1154, stavec křídla (aretace)				
216	K	766671024	Montáž střešního okna do krytiny tvarované 78 x 118 cm	kus	1,000		0,00
	VV		"kompletní provedení vč. systémového oplechování do profilované plechové střešní krytiny K3				
	VV		"T5" 1		1,000		
217	M	61124516.1	okno střešní dřevěné kyvné, izolační trojsklo 78x118cm, Uw=1,0W/m2K Tz oplechování	kus	1,000		0,00
	P		Poznámka k položce: Dřevěné kyvné střešní okno 780/1180 mm se spodním manuálním ovládním, s konečnou povrchovou úpravou dvouvrstevným transparentním lakem, s ventilační klapkou, nízkoenergetické bezpečné trojsklo, sedé titanizované lemování pro profilovanou plechovou střešní krytinu, zapuštěná montáž, s vnitřní nastavitelnou hliníkovou žaluzií, Uokna = max. 1,0 W/m2 K, Uskla = max. 0,8 W/m2K, součástí dodávky střešního okna bude venkovní roleta s el. pohonem, solárním napájením, dálkovým ovládním včetně montáže a potřebných montážních doplňků.				
218	K	766671035.1	Montáž střešního okna s navazujícím fasádním sklopným oknem do krytiny tvarované 86 x 140+78,3 cm	kus	1,000		0,00
	VV		"kompletní provedení vč. systémového oplechování do profilované plechové střešní krytiny K2				
	VV		"T4" 1		1,000		
219	M	61124723.1	okno střešní dřevěné kyvné, izolační trojsklo 86x140+78,3cm, Uw=max.1,0W/m2K Tz oplechování	kus	1,000		0,00
	P		Poznámka k položce: Sestava kyvného střešního okna 860/1400 mm se spodním manuálním ovládním a navazujícího sklopného fasádního okna 860/783 mm (systémový výrobek), s konečnou povrchovou úpravou dvouvrstevným transparentním lakem, s ventilační klapkou, nízkoenergetické bezpečné trojsklo, sedé titanizované lemování pro profilovanou plechovou střešní krytinu, zapuštěná montáž, s vnitřní nastavitelnou hliníkovou žaluzií na obou oknech, Uokna = max. 1,0 W/m2 K, Uskla = max. 0,8 W/m2K, součástí dodávky sklopného střešního okna bude venkovní roleta s el. pohonem, solárním napájením, dálkovým ovládním včetně montáže a potřebných montážních doplňků.				
220	K	766673811	Demontáž střešního okna vlnitá krytina přes 30 do 45°	kus	1,000		0,00
221	K	766694111	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm dl do 1,0 m	kus	1,000		0,00
222	K	766694112	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm dl přes 1,0 do 1,6 m	kus	6,000		0,00

223	M	61144401.1	parapet plastový vnitřní komůrkový tl 20mm š 275mm	m	9,140		0,00
		VV	"T17" 1,54*2		3,080		
		VV	"T18" 1,29*4		5,160		
		VV	"T19" 0,9		0,900		
		VV	Součet		9,140		
224	M	61144019	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	sada	7,000		0,00
225	K	766695212	Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š do 10 cm	kus	10,000		0,00
226	M	61187376.1	práh dveřní dřevěný bukový tl 20mm dl 720mm š 100mm, lakovaný	kus	1,000		0,00
227	M	61187396.1	práh dveřní dřevěný bukový tl 20mm dl 820mm š 100mm, lakovaný	kus	2,000		0,00
228	M	61187416.1	práh dveřní dřevěný bukový tl 20mm dl 920mm š 100mm, lakovaný	kus	7,000		0,00
229	K	766699751	Montáž překrytí podlahových spár lištou plochou	m	74,600		0,00
		VV	"T23" 8*0,6		4,800		
		VV	"T24" 18*0,7		12,600		
		VV	"T25" 13*0,8		10,400		
		VV	"T26" 52*0,9		46,800		
		VV	Součet		74,600		
230	M	59054100.1	profil přechodový nerez š.40mm	m	82,060		0,00
		VV	74,6*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		82,060		
231	K	766811111.1	Montáž a dodávka kuchyňské linky rohové 3500+2400×600×2260 mm	kus	1,000		0,00
		VV	"T28-KL1" 1		1,000		
232	K	766811111.2	Montáž a dodávka kuchyňské linky rohové 3500+2400×600×2260 mm	kus	1,000		0,00
		VV	"T29-KL2" 1		1,000		
233	K	766811111.3	Montáž a dodávka kuchyňské linky 2800×600×2260 mm	kus	1,000		0,00
		VV	"T30-KL3" 1		1,000		
234	K	766811111.4	Montáž a dodávka kuchyňské linky 2825×600×2260 mm	kus	1,000		0,00
		VV	"T31-KL4" 1		1,000		
235	K	766811111.5	Montáž a dodávka kuchyňské linky rohové 2875+2400×600×2260 mm	kus	1,000		0,00
		VV	"T32-KL5" 1		1,000		
236	K	766811111.6	Montáž a dodávka kuchyňské linky rohové 2875+2400×600×2260 mm	kus	1,000		0,00
		VV	"T33-KL6" 1		1,000		
237	K	766812850.1	Demontáž vybavení výdejny jídel – m. č. 1.06, demontáž stávajících kuch. linek – m. č. 1.38, 2.05 a 2.34	hod	16,000		0,00
238	K	766821112.1	Montáž a dodávka vestavěné skříně v předsíni (m.č. 1.04), 1,525×0,6×3,0m	kus	1,000		0,00
		P	Poznámka k položce: Korpus skříněk, polic a dveří - CPL laminát tl. 0,2 mm v desěnu bížza CPL HQ, tl. 18 mm (objednatel upřesní v průběhu stavby podle zhotovitelem předloženého vzorníku), úchytka na dveře - poniklovaná ocel, zámek, narážecí ABS hrany, kotvit do zděné stěny z keramických tvárnic a podlahy - rozměry upravit po zaměření skutečného provedení na stavbě!!!		1,000		
		VV	"T27" 1		1,000		
239	K	766821112.2	Montáž a dodávka krycí skříně s dvoukřídlovými dveřmi na server (m. č. 1.38), 1,25×0,6×3,0m	kus	1,000		0,00
		P	Poznámka k položce: Korpus skříněk, polic a dveří - CPL laminát tl. 0,2 mm v desěnu bížza CPL HQ, tl. 18 mm (objednatel upřesní v průběhu stavby podle zhotovitelem předloženého vzorníku), úchytka na dveře - poniklovaná ocel, zámek, narážecí ABS hrany, kotvit do zděné stěny z keramických tvárnic a podlahy - rozměry upravit po zaměření skutečného provedení na stavbě!!!		1,000		
		VV	"T34" 1		1,000		
240	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	t	1,375		0,00
		D	767 Konstrukce zámečnické				0,00
241	K	767163121	Montáž přímého kovového zábradlí z dílců do betonu v rovině	m	66,860		0,00
		VV	"Z3" 8,2*2		16,400		
		VV	"Z5" 5*2		10,000		
		VV	"Z6" 6,4*2		12,800		
		VV	"Z7" 2,9*2		5,800		
		VV	Mezisoučet		45,000		
		VV	"Z4" 10,93*2		21,860		
		VV	Součet		66,860		
242	K	767163221	Montáž přímého kovového zábradlí z dílců do betonu konstrukce na schodišti	m	8,532		0,00
		VV	"Z1" 2,83*2		5,660		
		VV	"Z2" 1,436*2		2,872		
		VV	Součet		8,532		
243	M	55342281.1	zábradlí s prutovou výplní (5 prutů), horní kotvení, kulatý sloupek	m	53,532		0,00
		VV	Zábradlí venkovních schodišť a ramp - madlo a koncové sloupky - tr. 42,4/2,0 mm, vnitřní sloupky - tr.33,7/2,0 mm, podélná výplň - tr. 16,0/1,5 mm, kotvit pomocí kotevnických desek a chem. kotev		53,532+45		
		VV			8,532+45		
		VV			53,532		
244	M	55342281.2	zábradlí s prutovou výplní (2 pruty), horní kotvení, kulatý sloupek	m	21,860		0,00
		VV	Zábradlí venkovních schodišť a ramp - madlo a koncové sloupky - tr. 42,4/2,0 mm, vnitřní sloupky - tr.33,7/2,0 mm, podélná výplň - tr. 16,0/1,5 mm, kotvit pomocí kotevnických desek a chem. kotev		21,860		
		VV			21,860		
245	K	767165111	Montáž zábradlí rovného madla z trubek nebo tenkostěnných profilů šroubovaného	m	430,800		0,00
		VV	"Z11" 196,4*2		392,800		
		VV	"Z12" 19*2		38,000		
		VV	Součet		430,800		
246	M	55342035.1	madlo zábradlí Pz pr. 51mm×3mm, vč.povrchové úpravy	m	19,950		0,00
		VV	19*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		19,950		

247	M	55342035.2	madlo zábradlí Pz pr. 14mm×1,5mm, vč.povrchové úpravy	m	19,950		0,00
	VV		19*1,05*Přepočtené koeficientem množství		19,950		
248	M	55342039.1	madlo stávající - pr. do 50mm - repase povrchové úpravy – odstranění nátěru, přebroušení + nový nátěr	m	196,400		0,00
	VV		"Z11" 196,4		196,400		
249	M	55342039.2	madlo stávající - pr. přes 50mm - repase povrchové úpravy – odstranění nátěru, přebroušení + nový nátěr	m	196,400		0,00
	VV		"Z11" 196,4		196,400		
250	K	767531111	Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží čistících zón	m2	4,750		0,00
251	M	69752100	rohož textilní provedení 100% PP, zatavený do měkčeného PVC	m2	5,225		0,00
	VV		4,75*1,1*Přepočtené koeficientem množství		5,225		
252	K	767640111	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových jednokřídlových bez nadsvětliku	kus	1,000		0,00
	VV		"Z1" 1		1,000		
253	M	55341332.1	dveře vstupní jednokřídlé Al prosklené, 1100×2100 mm	kus	1,000		0,00
	P		<p>Poznámka k položce:</p> <p>vstupní otočné jednokřídlové dveře, částečně prosklené, neprosklená část zateplená pěnou PUR, vč. systémové zárubně</p> <p>Rám: AL s přerušeným tepelným mostem, stavební hloubka 72 mm, pohledová šířka 147 mm, výška okopu 150 mm, dorazové těsnění, stf. hnědá barva - RAL 8001, Uf max = 1,8 W/m2K</p> <p>Zasklení: izol. bezpečnostní trojsklo, Ug max = 0,6 W/m2K, sklo v třídě bezpečnosti P2A dle ČSN EN 356</p> <p>Kování: klika - klika, třibodový bezpečnostní zámek včetně vložky, bezp. třída 3, ve směru úniku možnost otevření bez klíče dle ČSN EN 179 (nouzové kování)</p> <p>Doplňkové profily: podkladní izolační profil parapetu - tl. 30 mm</p> <p>Připojovací spára: v souladu s TNI 74 6077 (dvoukomponentní, vnitřní parotěsný a vnější vodotěsný paropropustný uzávěr spáry, střední výplň PUR)</p> <p>Práh: nízký, z eloxovaného hliníku</p> <p>Zednické začištění: zednické začištění omítek ostění, nadpraží</p> <p>Doplňky: dveřní zavírač s nastavitelnou silou pružiny dle ČSN EN 1154, stavěcí křídla (aretace), vodorovné madlo a označení prosklení dle vyhl. č. 398/2009 Sb.</p> <p>Požární odolnost: EI 15 DP1-C</p>				
254	K	767640112	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových jednokřídlových s nadsvětlíkem	kus	4,000		0,00
	VV		"Z19" 2		2,000		
	VV		"Z20" 1		1,000		
	VV		"Z21" 1		1,000		
	VV		Součet		4,000		
255	M	55341337.1	dveře vstupní jednokřídlé Al prosklené s nadsvětlíkem rozměru otvoru 1100×2600 mm	kus	3,000		0,00
	P		<p>Poznámka k položce:</p> <p>vstupní otočné jednokřídlové dveře, částečně prosklené, s proskleným pevně zaskleným nadsvětlíkem, neprosklená část zateplená pěnou PUR</p> <p>Rám: AL s přerušeným tepelným mostem, stavební hloubka 72 mm, pohledová šířka 147 mm, výška okopu 150 mm, dorazové těsnění, stf. hnědá barva RAL 8001, Uf max = 1,8 W/m2K</p> <p>Zasklení: izol. bezpečnostní trojsklo, Ug max = 0,6 W/m2K, sklo v třídě bezpečnosti P2A dle ČSN EN 356</p> <p>Kování: klika - klika, třibodový bezpečnostní zámek včetně vložky, bezp. třída 3, ve směru úniku možnost otevření bez klíče dle ČSN EN 179 (nouzové kování)</p> <p>Doplňkové profily: podkladní izolační profil parapetu - tl. 30 mm</p> <p>Připojovací spára: v souladu s TNI 74 6077 (dvoukomponentní, vnitřní parotěsný a vnější vodotěsný paropropustný uzávěr spáry, střední výplň PUR)</p> <p>Práh: nízký, z eloxovaného hliníku</p> <p>Zednické začištění: zednické začištění omítek ostění, nadpraží a parapetu</p> <p>Doplňky: dveřní zavírač s nastavitelnou silou pružiny dle ČSN EN 1154, stavěcí křídla (aretace), vodorovné madlo a označení prosklení dle vyhl. č. 398/2009 Sb</p> <p>Rozměry otvoru zaměřit na stavbě!</p> <p>Průchozí šířka křídla min. 900 mm!</p>				
256	M	55341337.2	dveře vnitřní jednokřídlé Al prosklené s nadsvětlíkem rozměru otvoru 1100×2600 mm	kus	1,000		0,00
	P		<p>Poznámka k položce:</p> <p>jednokřídlové hliníkové dveře vnitřní, hladké, otočné, částečně prosklené čirým jednoduchým bezpečnostním sklem tl. 33.1 a s pevně zaskleným nadsvětlíkem, odstín stf. hnědý RAL 8001, včetně systémové hliníkové zárubně RAL 8001</p> <p>Kování: nerez, štítkové, klika - klika</p> <p>Zámek: bez zámků i bez možnosti jeho osazení (dveře na únikové cestě)</p> <p>Požární odolnost: -</p> <p>Doplňky: vodorovné madlo a označení prosklení dle vyhl. č. 398/2009 Sb</p>				
257	K	767640311	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vnitřních jednokřídlových	kus	1,000		0,00
	VV		"Z22" 1		1,000		
258	M	55341183.1	dveře jednokřídlé ocelové interierové protipožární EI 30 DP1-C, vč. zárubně a příslušenství	kus	1,000		0,00
	P		<p>Poznámka k položce:</p> <p>jednokřídlové ocelové dveře vnitřní, plné, hladké, otočné, vnitřní ocelový rám a dva pláště z pozinkovaného plechu tl. 1,25 mm, vnitřní výplň tvoří speciální materiál dle požadované požární odolnosti, odstín RAL 1034 (pastelově žlutý), včetně systémové protipožární ocelové zárubně (RAL 7045)</p> <p>Kování: nerez, štítkové, klika - klika</p> <p>Zámek: vložkový včetně vložky</p> <p>Požární odolnost: EI 30 DP1-C</p> <p>Doplňky: samozavírač s nastavitelnou silou pružiny dle ČSN EN 1154, stavěcí křídla (aretace)</p>				

259	K	767995116	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 100 do 250 kg	kg	247,600		0,00
	VV		"stříšky" 123,8*2		247,600		
260	M	14550178.1	profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez obdelníkový 80x50x3mm, vč. povrchové úpravy	t	0,285		0,00
	VV		247,6*0,00115 *Přepočtené koeficientem množství		0,285		
261	K	767999001	M+D Z13 - šatní skříňka dvojitá 800x500x1800 mm	kus	2,000		0,00
	P		Poznámka k položce: prostorově úsporné vnitřní uspořádání tvaru "Z", rozděluje standardní jedno šatní oddělení na dvě, svařovaný korpus z ocelového plechu 0,7 mm, vnější panty, v zadní části korpusu je sada větracích otvorů, jednobodové uzamykání cylindrickým zámkem se 2 klíči, výztuha dveří pro zvýšenou odolnost, každé oddělení je vybaveno tyčí na šaty se 2 plastovými háčky, barva korpusu světle šedá RAL 7035 barva dveří: modrá RAL 5012				
262	K	767999002	M+D Z14 - šatní skříňka dvojitá 800x500x1800 mm	kus	6,000		0,00
	P		Poznámka k položce: prostorově úsporné vnitřní uspořádání tvaru "Z", rozděluje standardní jedno šatní oddělení na dvě, svařovaný korpus z ocelového plechu 0,7 mm, vnější panty, v zadní části korpusu je sada větracích otvorů, jednobodové uzamykání cylindrickým zámkem se 2 klíči, výztuha dveří pro zvýšenou odolnost, každé oddělení je vybaveno tyčí na šaty se 2 plastovými háčky, barva korpusu světle šedá RAL 7035 barva dveří: červená RAL 3000				
263	K	767999003	M+D Z15 - šatní skříňka trojitá 1200x500x1800 mm	kus	1,000		0,00
	P		Poznámka k položce: prostorově úsporné vnitřní uspořádání tvaru "Z", rozděluje standardní jedno šatní oddělení na dvě, svařovaný korpus z ocelového plechu 0,7 mm, vnější panty, v zadní části korpusu je sada větracích otvorů, jednobodové uzamykání cylindrickým zámkem se 2 klíči, výztuha dveří pro zvýšenou odolnost, každé oddělení je vybaveno tyčí na šaty se 2 plastovými háčky, barva korpusu světle šedá RAL 7035 barva dveří: modrá RAL 5012				
264	K	767999004	M+D Z16 - šatní skříňka trojitá 1200x500x1800 mm	kus	2,000		0,00
	P		Poznámka k položce: prostorově úsporné vnitřní uspořádání tvaru "Z", rozděluje standardní jedno šatní oddělení na dvě, svařovaný korpus z ocelového plechu 0,7 mm, vnější panty, v zadní části korpusu je sada větracích otvorů, jednobodové uzamykání cylindrickým zámkem se 2 klíči, výztuha dveří pro zvýšenou odolnost, každé oddělení je vybaveno tyčí na šaty se 2 plastovými háčky, barva korpusu světle šedá RAL 7035 barva dveří: červená RAL 3000				
265	K	767999005	M+D Z17 - šatní lavička 1000x400x430 mm	kus	6,000		0,00
266	K	767999006	M+D Z18 - výplň oplocení stávající terasy 1945x880 mm z jáklu 30/30/2mm a tyčí 14/14mm, kompletní provedení dle PD	kus	4,000		0,00
267	K	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	t	2,193		0,00
D	771		Podlahy z dlaždic				0,00
268	K	771111011	Vysáti podkladu před pokládkou dlažby	m2	533,000		0,00
	VV		"1.np - 1.01, 1.08, 1.09, 1.11, 1.13, 1.37, 1.40" 50,78		50,780		
	VV		"2.np - 2.01, 2.02" 22		22,000		
	VV	A2	Mezisoučet		72,780		
	VV		"1.np - 1.02, 1.05, 1.11, 1.14 - 1.19, 1.32 - 1.35, 1.48 - 1.53" 62,11		62,110		
	VV		"2.np - 2.02, 2.05, 2.07, 2.10, 2.11, 2.15, 2.19 - 2.25, 2.32, 2.33, 2.35 - 2.43, 2.50" 364,83		364,830		
	VV	A3	Mezisoučet		426,940		
	VV		"1.np - 1.30, 1.31" 16,64		16,640		
	VV		"2.np - 2.26, 2.27" 16,64		16,640		
	VV	B2	Mezisoučet		33,280		
	VV		Součet		533,000		
269	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	533,000		0,00
270	K	771271812	Demontáž obkladů stupnic z dlaždic keramických kladených do malty š přes 250 do 350 mm	m	40,500		0,00
	VV		1,5*27		40,500		
271	K	771271832	Demontáž obkladů podstupnic z dlaždic keramických kladených do malty v do 250 mm	m	40,500		0,00
272	K	771274123	Montáž obkladů stupnic z dlaždic protiskluzných keramických flexibilní lepidlo š přes 250 do 300 mm	m	41,400		0,00
	VV		1,65*6+1,5*21		41,400		
273	M	59761337	schodovka protiskluzná šířky 300x600mm	kus	73,000		0,00
274	K	771274232	Montáž obkladů podstupnic z dlaždic hladkých keramických flexibilní lepidlo v přes 150 do 200 mm	m	41,400		0,00
275	M	59761409	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2	m2	7,245		0,00
	VV		41,4*0,175 *Přepočtené koeficientem množství		7,245		
276	K	771473810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných	m	275,625		0,00
	VV		(18,77+3,28)*0,08		275,625		
277	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v přes 65 do 90 mm	m	123,450		0,00
	VV		112,55+10,9		123,450		
278	M	59761281	sokl s položlábkem-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 300x80mm	kus	452,653		0,00
279	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	220,510		0,00
	VV		"1.01 - 1.04, 1.06, 1.09, 1.11 - 1.19, 1.25, 1.32 - 1.35, 1.48 - 1.53" 128,02		128,020		
	VV		"1.30, 1.31" 16,4		16,400		

	VV		Mezisoučet 1.np		144,420		
	VV		"2.01, 2.08, 2.09, 2.13, 2.14, 2.16 - 2.18, 2.28 - 2.31, 2.44 - 2.49" 59,69		59,690		
	VV		"2.26, 2.27" 16,4		16,400		
	VV		Mezisoučet 2.np		76,090		
	VV		Součet		220,510		
280	K	771574263	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	72,780		0,00
	VV		A2		72,780		
281	M	59761409	dlažba keramická slínutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2	m2	80,058		0,00
	VV		72,78*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		80,058		
282	K	771574261	Montáž podlah keramických velkoformát pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním lepidlem přes 2 do 4 ks/m2	m2	460,220		0,00
	VV		A3+B2		460,220		
283	M	59761415	dlažba velkoformátová keramická slínutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 2 do 4ks/m2	m2	506,242		0,00
	VV		460,22*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		506,242		
284	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	460,220		0,00
	VV		A3+B2		460,220		
285	K	771591199	Příplatek k podlahám za ostatní práce a dodávky (lišty, řezání, tmelení apod.)	m2	533,000		0,00
286	K	771591264	Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou	m	153,650		0,00
	VV		Hygienické příslušenství - koupelny, umývárny, sprchy				
	VV		"1.02" (2,375+3,125+0,925)*2		12,850		
	VV		"1.05" (3,875+1,525)*2		10,800		
	VV		"1.30" (3,35+3,125+0,7+1)*2		16,350		
	VV		"1.31" (1,975+3,125)*2		10,200		
	VV		"1.48" (3,125+3,125+1+0,7)*2		15,900		
	VV		"1.53" (2,225+3,125)*2		10,700		
	VV		Mezisoučet		76,800		
	VV		Hygienické příslušenství - koupelny, umývárny, sprchy				
	VV		"2.06" (3,5+0,925)*2		8,850		
	VV		"2.08" (4,5+2+0,925)*2		14,850		
	VV		"2.26" (3,35+3,125+1+0,7)*2		16,350		
	VV		"2.27" (1,975+3,125)*2		10,200		
	VV		"2.44" (3,125+3,125+1+0,7)*2		15,900		
	VV		"2.49" (2,225+3,125)*2		10,700		
	VV		Mezisoučet		76,850		
	VV		Součet		153,650		
287	K	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 6 do 12 m	t	20,529		0,00
	D	776	Podlahy povlakové				0,00
288	K	776111111	Broušení anhydritového podkladu povlakových podlah	m2	770,100		0,00
	VV		"1.np - 1.03, 1.04, 1.06, 1.07, 1.20, 1.22 - 1.29, 1.36, 1.37, 1.39, 1.41 - 1.47, 1.54" 306,91		306,910		
	VV		"2.np - 2.05, 2.07, 2.10, 2.11, 2.15, 2.19 - 2.25, 2.32, 2.33, 2.35 - 2.43, 2.50" 347,28		347,280		
	VV	A1	Mezisoučet		654,190		
	VV		"1.np - 1.23, 1.38, 1.41" 66,32		66,320		
	VV		"2.np - 2.34, 2.37, 2.38" 49,59		49,590		
	VV	B1	Mezisoučet		115,910		
	VV		Součet		770,100		
289	K	776111116.1	Odstanění zbytků lepidla z podkladu povlakových krytín stěn broušením	m2	184,600		0,00
290	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	770,100		0,00
291	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	770,100		0,00
292	K	776141111.1	Vyhlazení podkladu povlakových krytín stěn stěrkou tl do 3 mm	m2	184,600		0,00
293	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	787,110		0,00
	VV		"1.01 - čistící rohož" 6,53		6,530		
	VV		"PVC, linoleum				
	VV		"1.05, 1.08, 1.20, 1.22, 1.23, 1.26 - 1.29, 1.36, 1.37, 1.39 - 1.41, 1.43 - 1.47, 1.54" 294,67		294,670		
	VV		"1.23, 1.38, 1.41" 66,32		66,320		
	VV		Mezisoučet 1.np		367,520		
	VV		"2.02, 2.05, 2.06, 2.10, 2.11, 2.15, 2.19 - 2.25, 2.32, 2.33, 2.35 - 2.43, 2.50" 370		370,000		
	VV		"2.34, 2.37" 49,59		49,590		
	VV		Mezisoučet 2.np		419,590		
	VV		Součet		787,110		
294	K	776241111	Lepení hladkých (bez vzoru) pásů ze sametového vinylu	m2	770,100		0,00
	VV		A1+B1		770,100		
295	M	28411151.1	PVC vinyl heterogenní zátěžová tl 2.00mm nášlapná vrstva 0.70mm, hořlavost Bfl-s1, třída zátěže 34/43, útlum 5dB, bodová zátěž ≤ 0.10mm, protiskluznost R10	m2	770,100		0,00
296	K	776411221.1	Montáž tahaných obvodových soklíků z vinylu výšky do 80 mm	m	962,700		0,00
	VV		817,7+145		962,700		
297	M	28411151.1	PVC vinyl heterogenní zátěžová tl 2.00mm nášlapná vrstva 0.70mm, hořlavost Bfl-s1, třída zátěže 34/43, útlum 5dB, bodová zátěž ≤ 0.10mm, protiskluznost R10	m2	88,568		0,00
	VV		962,7*0,092 "Přepočtené koeficientem množství		88,568		
298	M	28411003.1	lišta fabionová 24x16mm	m	1 010,835		0,00
	VV		962,7*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		1 010,835		
299	M	28411003.2	lišta stěnová ukončovací	m	1 010,835		0,00
	VV		962,7*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		1 010,835		
300	K	776501811	Demontáž povlakových podlahovin ze stěn výšky do 2 m	m2	182,538		0,00
	VV		"1.23, 1.41" ((10+4,75)*2-0,6-0,9*2-(3,25+2,5)*0,15)*2		52,475		

VV		"1.43" (11,725+2)*2-0,9*8-1,25*0,15		20,063		
VV		Mezisoučet 1.np		72,538		
VV		"2.01, 2.02" (8,35+7)*2-0,8*4-0,9*3		24,800		
VV		"2.19" (5,9+7,25)*2-0,6*2-0,9*5		20,600		
VV		"2.20, 2.37" ((10+4,75)*2-0,6-0,9*3)*2		52,400		
VV		"2.21, 2.39" (11,75+2)*2-0,9*17		12,200		
VV		Mezisoučet 2.np		110,000		
VV		Součet		182,538		
301	K	776521111	Lepení pásů z PVC na stěnu výšky do 2,0 m	m2	184,600	0,00
VV		"1.22" 20,85		20,850		
VV		"1.23" 20,10		20,100		
VV		"1.41" 20,10		20,100		
VV		"1.43" 18,90		18,900		
VV		Mezisoučet		79,950		
VV		"2.11" 8,65		8,650		
VV		"2.19" 20,85		20,850		
VV		"2.20" 20,60		20,600		
VV		"2.21" 19,80		19,800		
VV		"2.37" 14,95		14,950		
VV		"2.39" 19,80		19,800		
VV		Mezisoučet		104,650		
VV		Součet		184,600		
302	M	28412245.1	krytina stěnová heterogenní š 1,5m tl 1,15mm	m2	203,060	0,00
VV		184,6*1,1*Přepočtené koeficientem množství		203,060		
303	K	998776102	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	t	4,448	0,00
D	781	Dokončovací práce - obklady				0,00
304	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	789,460	0,00
VV		"Hygienické příslušenství - WC, úklidové komory"				
VV		"1.14" 18,34		18,340		
VV		"1.15" 16,75		16,750		
VV		"1.16" 17,48		17,480		
VV		"1.17" 14,80		14,800		
VV		"1.18" 9,21		9,210		
VV		"1.19" 10,79		10,790		
VV		"1.32" 13,22		13,220		
VV		"1.33" 13,22		13,220		
VV		"1.34" 9,59		9,590		
VV		"1.35" 9,59		9,590		
VV		"1.49" 13,22		13,220		
VV		"1.50" 13,22		13,220		
VV		"1.51" 9,59		9,590		
VV		"1.52" 9,59		9,590		
VV		Mezisoučet		178,610		
VV		Hygienické příslušenství - koupelny, umývárny, sprchy				
VV		"1.02" 7,02		7,020		
VV		"1.05" 24,48		24,480		
VV		"1.30" 40,68		40,680		
VV		"1.31" 22,70		22,700		
VV		"1.48" 39,16		39,160		
VV		"1.53" 25,01		25,010		
VV		Mezisoučet		159,050		
VV		Obklad za samostatně osazenými umývadly				
VV		"1.02" 3,24		3,240		
VV		"1.03" 2,88		2,880		
VV		"1.07" 3,24		3,240		
VV		Mezisoučet		9,360		
VV		Kuchyňské linky - zadní a boční stěny				
VV		"1.03" 2,76		2,760		
VV		"1.06" 3,28		3,280		
VV		"1.38" 5,72		5,720		
VV		"1.39" 5,72		5,720		
VV		Mezisoučet		17,480		
VV		Únikové cesty - chodby, schodiště (v. obkladu 1 000 mm)				
VV		"1.01" 6,85		6,850		
VV		"1.08" 18,00		18,000		
VV		"1.12" 16,60		16,600		
VV		Mezisoučet		41,450		
VV		"Hygienické příslušenství - WC, úklidové komory"				
VV		"2.13" 16,63		16,630		
VV		"2.14" 16,63		16,630		
VV		"2.16" 14,89		14,890		
VV		"2.17" 10,31		10,310		
VV		"2.18" 10,79		10,790		
VV		"2.28" 13,22		13,220		
VV		"2.29" 13,22		13,220		
VV		"2.30" 9,59		9,590		
VV		"2.31" 9,59		9,590		
VV		"2.45" 13,22		13,220		
VV		"2.46" 13,22		13,220		
VV		"2.47" 9,59		9,590		
VV		"2.48" 9,59		9,590		
VV		Mezisoučet		160,490		
VV		Hygienické příslušenství - koupelny, umývárny, sprchy				
VV		"2.06" 21,45		21,450		
VV		"2.08" 29,70		29,700		
VV		"2.26" 40,68		40,680		
VV		"2.27" 22,70		22,700		
VV		"2.44" 39,16		39,160		
VV		"2.49" 25,01		25,010		
VV		Mezisoučet		178,700		
VV		Obklad za samostatně osazenými umývadly				
VV		"2.34" 2,16		2,160		
VV		"2.35" 2,16		2,160		
VV		Mezisoučet		4,320		
VV		Kuchyňské linky - zadní a boční stěny				
VV		"2.20" 5,20		5,200		
VV		"2.23" 5,20		5,200		
VV		Mezisoučet		10,400		
VV		Únikové cesty - chodby, schodiště (v. obkladu 1 000 mm)				
VV		"2.01" 14,55		14,550		
VV		"2.02" 15,05		15,050		
VV		Mezisoučet		29,600		
VV		Součet		789,460		

305	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	112,365		0,00
			Hygienické příslušenství - koupelny, umývárny, sprchy				
			"1.02" (2,375+3,125+0,925)*2*0,1+7,5		8,785		
			"1.05" (3,875+1,525)*2*0,1+1,5		2,580		
			"1.30" (3,35+3,125+0,7+1)*2*0,1+12		13,635		
			"1.31" (1,975+3,125)*2*0,1+7		8,020		
			"1.48" (3,125+3,125+1+0,7)*2*0,1+12		13,590		
			"1.53" (2,225+3,125)*2*0,1+7		8,070		
			Mezisoučet		54,680		
			Hygienické příslušenství - koupelny, umývárny, sprchy				
			"2.06" (3,5+0,925)*2*0,1+7		7,885		
			"2.08" (4,5+2+0,925)*2*0,1+5		6,485		
			"2.26" (3,35+3,125+1+0,7)*2*0,1+12		13,635		
			"2.27" (1,975+3,125)*2*0,1+7		8,020		
			"2.44" (3,125+3,125+1+0,7)*2*0,1+12		13,590		
			"2.49" (2,225+3,125)*2*0,1+7		8,070		
			Mezisoučet		57,685		
			Součet		112,365		
306	K	781474111	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 6 do 9 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	71,050		0,00
			Únikové cesty - chodby, schodiště (v. obkladu 1 000 mm)				
			"1.01" 6,85		6,850		
			"1.08" 18,00		18,000		
			"1.12" 16,60		16,600		
			Mezisoučet		41,450		
			"2.01" 14,55		14,550		
			"2.02" 15,05		15,050		
			Mezisoučet		29,600		
			Součet		71,050		
307	M	59761026.1	obklad keramický hladký do 9ks/m2	m2	81,708		0,00
			71,05*1,15 "Přepočtené koeficientem množství"		81,708		
308	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 22 do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	27,880		0,00
			Kuchyňské linky - zadní a boční stěny				
			"1.03" 2,76		2,760		
			"1.06" 3,28		3,280		
			"1.38" 5,72		5,720		
			"1.39" 5,72		5,720		
			Mezisoučet		17,480		
			Kuchyňské linky - zadní a boční stěny				
			"2.20" 5,20		5,200		
			"2.23" 5,20		5,200		
			Mezisoučet		10,400		
			Součet		27,880		
309	M	59761039	obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2	m2	32,062		0,00
			27,88*1,15 "Přepočtené koeficientem množství"		32,062		
310	K	781474154	Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových hladkých přes 4 do 6 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	690,530		0,00
			"Hygienické příslušenství - WC, úklidové komory"				
			"1.14" 18,34		18,340		
			"1.15" 16,75		16,750		
			"1.16" 17,48		17,480		
			"1.17" 14,80		14,800		
			"1.18" 9,21		9,210		
			"1.19" 10,79		10,790		
			"1.32" 13,22		13,220		
			"1.33" 13,22		13,220		
			"1.34" 9,59		9,590		
			"1.35" 9,59		9,590		
			"1.49" 13,22		13,220		
			"1.50" 13,22		13,220		
			"1.51" 9,59		9,590		
			"1.52" 9,59		9,590		
			Mezisoučet		178,610		
			Hygienické příslušenství - koupelny, umývárny, sprchy				
			"1.02" 7,02		7,020		
			"1.05" 24,48		24,480		
			"1.30" 40,68		40,680		
			"1.31" 22,70		22,700		
			"1.48" 39,16		39,160		
			"1.53" 25,01		25,010		
			Mezisoučet		159,050		
			Obklad za samostatně osazenými umývadly				
			"1.02" 3,24		3,240		
			"1.03" 2,88		2,880		
			"1.07" 3,24		3,240		
			Mezisoučet		9,360		
			"Hygienické příslušenství - WC, úklidové komory"				
			"2.13" 16,63		16,630		
			"2.14" 16,63		16,630		
			"2.16" 14,89		14,890		
			"2.17" 10,31		10,310		
			"2.18" 10,79		10,790		
			"2.28" 13,22		13,220		
			"2.29" 13,22		13,220		
			"2.30" 9,59		9,590		
			"2.31" 9,59		9,590		
			"2.45" 13,22		13,220		
			"2.46" 13,22		13,220		
			"2.47" 9,59		9,590		
			"2.48" 9,59		9,590		
			Mezisoučet		160,490		
			Hygienické příslušenství - koupelny, umývárny, sprchy				
			"2.06" 21,45		21,450		
			"2.08" 29,70		29,700		
			"2.26" 40,68		40,680		
			"2.27" 22,70		22,700		
			"2.44" 39,16		39,160		
			"2.49" 25,01		25,010		
			Mezisoučet		178,700		
			Obklad za samostatně osazenými umývadly				

	VV		"2.34" 2,16		2,160		
	VV		"2.35" 2,16		2,160		
	VV		Mezisoučet		4,320		
	VV		Součet		690,530		
311	M	59761001	obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 6ks/m2	m2	794,110		0,00
	VV		690,53*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		794,110		
312	K	781495199	Příplatek k obkladům vnitřním za ostatní práce a dodávky (lišty, řezání, tmelení apod.)	m2	725,430		0,00
313	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v přes 6 do 12 m	t	24,534		0,00
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				0,00
314	K	783214101	Základní jednonásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m2	140,000		0,00
	VV		"altány" 60*2		120,000		
	VV		"stříšky" 10*2		20,000		
	VV		Součet		140,000		
315	K	783218111	Lazurovací dvojnásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m2	140,000		0,00
316	K	783807420	Provedení krycího dvojnásobného nátěru hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	181,346		0,00
	VV		"Hygienické příslušenství - 1.NP"				
	VV		161,38/2,2*0,8		58,684		
	VV		144,59/2,2*0,8		52,578		
	VV		Mezisoučet		111,262		
	VV		"Hygienické příslušenství - 2.NP"				
	VV		145,91/2,2*0,5		33,161		
	VV		162,46/2,2*0,5		36,923		
	VV		Mezisoučet		70,084		
	VV		Součet		181,346		
317	M	24629010.1	hmota nátěrová omyvatelná do vnitřních prostorů	kg	40,299		0,00
	P		<i>Poznámka k položce: Upozornění: Plná omyvatelnost barvy je dosažena až po vyzrání nového nátěru po dobu 28 dní (dle normy ČSN EN 13300).</i>				
	VV		181,346*0,22222 'Přepočtené koeficientem množství		40,299		
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				0,00
318	K	784181121	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	1 588,425		0,00
	VV		1215,835+323,19+19,4+30		1 588,425		
319	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	1 407,079		0,00
	VV		1588,425-181,346		1 407,079		
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				0,00
	D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				0,00
320	K	013002000.1	Projektové práce - zpracování 3D vizualizace koupelny m. č. 1.30	soubor	1,000		0,00



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Náš svět Pržno - Domov U Včelína - stavební úpravy
Objekt:
D.1.4.1 - ZTI

KSO:
Místo: Pržno

CC-CZ:
Datum: 00.01.1900

Zadavatel:
Náš svět, p.o.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
0

IČ: 0
DIČ: 0

Projektant:
Ing. Miroslav Havlásek

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **0,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH **0,00** **v CZK**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Náš svět Pržno - Domov U Včelína - stavební úpravy
Objekt:
D.1.4.1 - ZTI

Místo: Pržno

Datum: 00.01.1900

Zadavatel: Náš svět, p.o.

Projektant: Ing. Miroslav Havlásek

Uchazeč: 0

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	0,00
4 - Vodorovné konstrukce	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
721 - Zdravotnicka - vnitřní kanalizace	0,00
722 - Zdravotnicka - vnitřní vodovod	0,00
725 - Zdravotnicka - zařizovací předměty	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
SOUPIS PRACÍ							
Stavba: Náš svět Pržno - Domov U Včelína - stavební úpravy							
Objekt: D.1.4.1 - ZTI							
Místo:		Pržno		Datum:		00.01.1900	
Zadavatel:		Náš svět, p.o.		Projektant:		Ing. Milan Slav	
Uchazeč:		0		Zpracovatel:		Hradec	
Náklady soupisu celkem							0,00
D		HSV	Práce a dodávky HSV				0,00
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				0,00
1	K	310235241	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy do 0,0225 m2, ve zdi tl. do 300 mm	kus	4,000		0,00
2	K	310235251	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy do 0,0225 m2, ve zdi tl. přes 300 do 450 mm	kus	2,000		0,00
D		4	Vodorovné konstrukce				0,00
3	K	411388621	Zabetonování otvorů ve strozech nebo v klenbách včetně lešení, bednění, odbednění a výztuže (materiál v ceně) ze suchých směsí, tl. do 150 mm ve strozech železobetonových, tvárnících a prefabrikovaných plochy do 0,25 m2	kus	5,000		0,00
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				0,00
4	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	12,500		0,00
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00
5	K	953941611	Osazení drobných kovových výrobků bez jejich dodání s vysekáním kapes pro upevňovací prvky se zazděním, zabetonováním nebo zalitím konzol, ve zdivu cihelném	kus	23,000		0,00
6	M	28615655	instalační objímka pevná dvoušroubová HTPO DN 32	kus	3,000		0,00
7	M	28615658	instalační objímka pevná dvoušroubová HTPO DN 75	kus	16,000		0,00
8	M	28615659	instalační objímka pevná dvoušroubová HTPO DN 110	kus	4,000		0,00
9	M	28615663	přípevňovací šroub pro HTPO	kus	23,000		0,00
10	M	28615662	přípevňovací matice pro HTPO	kus	23,000		0,00
11	K	971033141	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárníc, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou průměru profilu do 60 mm, tl. do 300 mm	kus	4,000		0,00
12	K	971033151	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárníc, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou průměru profilu do 60 mm, tl. do 450 mm	kus	2,000		0,00
13	K	972054141	Vybourání otvorů ve strozech nebo klenbách železobetonových bez odstranění podlahy a násypu, plochy do 0,0225 m2, tl. do 150 mm	kus	5,000		0,00
14	K	974031142	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 70 mm	m	130,000		0,00
15	K	974031164	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 150 mm	m	10,000		0,00
D		997	Přesun sutě				0,00

16	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	3,600		0,00
17	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	3,600		0,00
18	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	3,600		0,00
19	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	3,600		0,00
D PSV Práce a dodávky PSV							0,00
D 721 Zdravotnicka - vnitřní kanalizace							0,00
20	K	721171803	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích do D 75	m	40,000		0,00
	vv		20"1NP" +20 "2NP"		40,000		
	vv		Součet		40,000		
21	K	721171808	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích přes 75 do D 114	m	8,000		0,00
	vv		4"1NP" +4 "2NP"		8,000		
	vv		Součet		8,000		
22	K	721174024	Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 75	m	16,000		0,00
23	K	721174025	Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 110	m	4,000		0,00
24	K	721174041	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 32	m	20,000		0,00
25	K	721174042	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 40	m	40,000		0,00
26	K	721174043	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50	m	55,000		0,00
27	K	721174045	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 110	m	22,000		0,00
28	K	721194103	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 32	kus	3,000		0,00
29	K	721194104	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	32,000		0,00
30	K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	18,000		0,00
31	K	721194109	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	20,000		0,00
32	K	721211401	Podlahové vpusti s vodorovným odtokem DN 40/50 mřížka nerez 115x115	kus	4,000		0,00
33	K	721212124	Odtokové sprchové žlaby se zápachovou uzávěrkou a krycím roštem délky 850 mm	kus	4,000		0,00
34	K	721220801	Demontáž zápachových uzávěrek do DN 70	kus	40,000		0,00
35	K	721220802	Demontáž zápachových uzávěrek DN 100	kus	16,000		0,00
36	K	721229111	Zápachové uzávěrky montáž zápachových uzávěrek ostatních typů do DN 50	kus	7,000		0,00
37	M	HL138	Vodní zápachová uzávěrka, podomítkový sifon ke klimatizačním jednotkám DN40 pro odvod kondenzátu s přídatnou mechanickou zápachovou uzávěrkou(kulička)	kus	8,000		0,00
38	M	55161833	uzávěrka zápachová pro pračku a myčku podomítková z PE DN 40/50	kus	4,000		0,00
39	K	721274123	Ventily přívzdušňovací odpadních potrubí vnitřní DN 100	kus	1,000		0,00
40	K	721274125	Ventily přívzdušňovací odpadních potrubí vnitřní DN 75	kus	1,000		0,00
41	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	157,000		0,00
42	K	998721201	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%			0,00
D 722 Zdravotnicka - vnitřní vodovod							0,00
43	K	722130234	Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových svařovaných běžných DN 32	m	5,000		0,00
44	K	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů do Ø 25 mm	m	85,000		0,00
	vv		40"1NP" +45 "2NP"		85,000		
	vv		Součet		85,000		
45	K	722176112	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 16 do 20 mm	m	285,000		0,00
46	M	28615152	trubka vodovodní tlaková PPR řada PN 20 D 20mm dl 4m	m	285,000		0,00
47	K	722176113	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 20 do 25 mm	m	50,000		0,00
48	M	28615153	trubka vodovodní tlaková PPR řada PN 20 D 25mm dl 4m	m	50,000		0,00
49	K	722176115	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 32 do 40 mm	m	5,000		0,00
50	M	28615158	trubka vodovodní tlaková PPR řada PN 20 D 40mm dl 4m	m	5,000		0,00
51	K	722181231	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	165,000		0,00
52	K	722181232	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	25,000		0,00

53	K	722181251	Ochrana potrubí termoizolačními trubnicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	145,000		0,00
54	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	134,000		0,00
55	K	722220111	Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2"	kus	98,000		0,00
56	M	55141002	ventil kulový rohový s filtrem 1/2"x3/8" s celokovovým kulatým designem	kus	98,000		0,00
57	K	722220121	Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2"	pár	18,000		0,00
58	K	722229101	Armatury s jedním závitem montáž vodovodních armatur s jedním závitem ostatních typů G 1/2"	kus	2,000		0,00
59	M	57400015	Nezámrzný ventil 1/2", plynule nastavitelné podle tloušťky obvodové zdi (od 150 do 650 mm)	kus	2,000		0,00
60	K	722290215	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového do DN 100	m	345,000		0,00
61	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	600,000		0,00
62	K	998722201	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%			0,00
D 725 Zdravotnicka - zařizovací předměty							0,00
63	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem	kus	19,000		0,00
64	M	55167381	sedátko klozetové duroplastové bílé s poklopem	kus	5,000		0,00
65	K	725119125	Zařízení záchodů montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny	kus	18,000		0,00
66	M	64236041	klozet keramický bílý závěsný hluboké splachování, skryté uchycení, zadní odpad, objem splachování 2,9/4,5 l, lesklé provedení, šířka 36,5 cm, výška 36 cm, hloubka 48,5 cm	kus	13,000		0,00
67	M	64236051	klozet keramický bílý závěsný hluboké splachování pro handicapované, šířka 38 cm, výška 39 cm, hloubka 73,5 cm	kus	5,000		0,00
68	M	55166001	souprava pro připojení závěsného WC DN 110	sada	18,000		0,00
69	M	55167399	sedátko klozetové duroplastové bílé, fukce rychlého vyjmutí, pomalé sklápění	kus	18,000		0,00
70	K	725130811	Demontáž pisoárových stání s nádrží jednoduchých	kus	8,000		0,00
71	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	kus	26,000		0,00
72	K	725211615	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby s krytem na sifon (polosloupem), šířka umyvadla 505 mm, výška 140 mm, hloubka 400 mm, uzávěrka zápachová umyvadlová s krycí různici odtoku DN 40, design hranatý, včetně montáže	kus	27,000		0,00
73	K	725211681	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby zdravotní, šířka umyvadla 650 mm, výška 175 mm, 560 mm, sifon umyvadlový prostorově úsporný DN 40	kus	5,000		0,00
74	K	725220841	Demontáž van ocelových rohových	kus	4,000		0,00
75	K	725229103	Vany bez výtokových armatur montáž van se zápachovou uzávěrkou akrylátových, uzávěrka zápachová vanová samočisticí s kulovým kloubem na odtoku DN 40/50	kus	5,000		0,00
76	M	55421036	vana akrylátová obdélníková vnitřní tvar oválný ergonomický bílá 1700x700mm 225L	kus	5,000		0,00
77	K	725240812	Demontáž sprchových kabin a vaniček bez výtokových armatur vaniček	kus	8,000		0,00
78	K	725241112	Sprchové vaničky, litý mramor, čtvercové 900x900 mm, barva bílá, uzávěrka zápachová pro vany sprchových koutů samočisticí DN 40/50, včetně montáže	kus	3,000		0,00
79	K	725244143	Sprchové dveře a zástěny dveře sprchové do niky polorámové skleněné tl. 6 mm zalamovací systém otevírání, na vaničku šířky 900 mm, výška 195 cm, šířka vstupu 77 cm, včetně montáže	kus	2,000		0,00
80	K	725244324	Sprchové dveře a zástěny sprchové do niky bezrámové skleněné tl. 6 mm dveře otvíravé jednokřídlové, šířky 1200 mm, výška 190 cm, včetně montáže	kus	4,000		0,00
81	K	725244523	Sprchové dveře a zástěny zástěny sprchové rohové čtvercové/obdélníkové rámové se skleněnou výplní tl. 4 a 5 mm dveře posuvné dvoudílné, vstup z rohu, na vaničku 900x900 mm, výška 185 cm, včetně montáže	kus	1,000		0,00
82	K	725310823	Demontáž dřezů jednoduchých bez výtokových armatur vestavěných v kuchyňských sestavách	kus	4,000		0,00
83	K	725319111	Dřezy bez výtokových armatur montáž dřezů ostatních typů, uzávěrka zápachová dřezová s kulovým kloubem DN 50	kus	6,000		0,00
84	M	55231082.1	dřez nerez s odkapní plochou, vestavný kartáčovaný, D x Š x H 1000x500x205 mm, s výtokem 3 1/2"	kus	5,000		0,00
85	M	55231100.1	dřez nerez, bez odkapu, vnější rozměr: 480 x 480 mm, s výtokem 3 1/2"	kus	1,000		0,00
86	K	725330820	Demontáž výlevek bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí diturvitových	kus	2,000		0,00
87	K	725331111	Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm, délka 500 mm, výška 460 mm, včetně montáže	kus	2,000		0,00

88	K	725820801	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4	kus	8,000		0,00
89	K	725820802	Demontáž baterií stojánkových do 1 otvoru	kus	30,000		0,00
90	K	725821311	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 175 mm, materiál-chrom, barva chrom, design oblý, průtok 11,3 l/min, včetně montáže	kus	2,000		0,00
91	K	725821325	Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústím a délkou ramínka 223 mm, materiál-chrom, barva chrom, design oblý, průtok 15,6 l/min, včetně montáže	kus	6,000		0,00
92	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti, materiál-mosaz, barva-chrom, desing oblý, průtok 6 l/min, výška baterie 14,8 m, výška ramínka 8,9 cm, délka ramínka 11,6 cm, úsporné provedení, včetně montáže	kus	32,000		0,00
93	K	725831312	Baterie vanové nástěnné pákové s příslušenstvím a pevným držákem, včetně montáže, mosaz, barva chrom, oblý design, průtok 12,1 l/min, rozteč 150 mm, délka sprchové hadice 1,5 m, hadice plast (barva černostříbrná spirála), držák plastový, včetně montáže	kus	5,000		0,00
94	K	725849411	Baterie sprchové montáž nástěnných baterií s nastavitelnou výškou sprchy	kus	11,000		0,00
95	M	55145590	<i>baterie sprchová páková včetně sprchové soupravy 150mm chrom, barva-chrom, s termostatickou baterií, průtok 14,76 l/min, délka hlavové sprchy 25cm</i>	kus	11,000		0,00



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Náš svět Pržno - Domov U Včelína - stavební úpravy
Objekt:
D.1.4.2 - Vytápění a chlazení

KSO:
Místo: Pržno

CC-CZ:
Datum: 00.01.1900

Zadavatel:
Náš svět, p.o.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
0

IČ: 0
DIČ: 0

Projektant:
Ing. Miroslav Havlásek

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **0,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH **0,00** **v CZK**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Náš svět Pržno - Domov U Včelína - stavební úpravy
Objekt:
D.1.4.2 - Vytápění a chlazení

Místo: Pržno

Datum: 00.01.1900

Zadavatel: Náš svět, p.o.

Projektant: Ing. Miroslav Havlásek

Uchazeč: 0

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	0,00
4 - Vodovodné konstrukce	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
713 - Izolace tepelné	0,00
732 - Klimatizace	0,00
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	0,00
734 - Ústřední vytápění - armatury	0,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	0,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	0,00
Ostatní - Ostatní	0,00
904 - HZS	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
SOUPIS PRACÍ							
Stavba: Náš svět Pržno - Domov U Včelína - stavební úpravy							
Objekt: D.1.4.2 - Vytápění a chlazení							
Místo:		Pržno		Datum:		00.01.1900	
Zadavatel:		Náš svět, p.o.		Projektant:		Ing. Ivanoslav Hraděček	
Uchazeč:		0		Zpracovatel:			
Náklady soupisu celkem							0,00
D		HSV	Práce a dodávky HSV				0,00
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				0,00
1	K	310236241	Zazdívká otvorů pl do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm	kus	3,000		0,00
P Poznámka k položce: Poznámka k položce: viz v.č. D.1.4.2-02,03							
D		4	Vodovodné konstrukce				0,00
2	K	411386611	Zabetonování prostupů pl do 0,09 m2 ve stropěch	kus	2,000		0,00
P Poznámka k položce: Poznámka k položce: viz v.č. D.1.4.2-02,03							
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00
3	K	971033341	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	3,000		0,00
P Poznámka k položce: Poznámka k položce: viz v.č. D.1.4.2-02,03							
4	K	972055241	Vybourání otvorů ve stropěch z ŽB prefabrikátů pl do 0,09 m2 tl přes 120 mm	kus	2,000		0,00
P Poznámka k položce: Poznámka k položce: viz v.č. D.1.4.2-02,03							
D		PSV	Práce a dodávky PSV				0,00
D		713	Izolace tepelné				0,00
5	K	713463311	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry D do 50 mm	m	5,000		0,00
P Poznámka k položce: Poznámka k položce: viz v.č. D.1.4.2-02							
6	M	28377095	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 15/13mm	m	5,000		0,00
P Poznámka k položce: Poznámka k položce: viz v.č. D.1.4.2-02							
7	M	R99	Lepidlo, pásky	m	5,000		0,00
P Poznámka k položce: Poznámka k položce: viz v.č. D.1.4.2-02							
D		732	Klimatizace				0,00
8	M	CHL01	Klimatizace Split (chl. R32), venkovní kondenzační jednotka inverter-Qch=2,5 kW+ 1x vnitřní stěnová jednotka Qch=2,5 kW, infra ovládač, wifi	kus	1,000		0,00
P Poznámka k položce: Poznámka k položce: viz v.č. D.1.4.2-02,03							
9	M	CHL02	Klimatizace Multisplit (chl. R32), venkovní kondenzační jednotka inverter-Qch=5,0 kW+ 2x vnitřní stěnová jednotka Qch=2,5 kW, infra ovládač, wifi	kus	1,000		0,00
P Poznámka k položce: Poznámka k položce: viz v.č. D.1.4.2-02,03							
10	M	CHL03	Komunikační kabeláž, rozvod chladu vč. kaučuk IZ - 6,35/9,52 - chladivo R32	m	55,000		0,00

P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: viz v.č. D.1.4.2-02.03					
11	M	CHL04	Montáž klimatizace Split (1+1), uvedení do provozu	kus	1,000		0,00
P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: viz v.č. D.1.4.2-02.03					
12	M	CHL05	Montáž klimatizace Multisplit (1+2), uvedení do provozu	kus	1,000		0,00
P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: viz v.č. D.1.4.2-02.03					
13	M	CHL06	Konzoly pod venkovní jednotku	kus	4,000		0,00
P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: viz v.č. D.1.4.2-02					
14	M	CHL07	Zkouška těsnosti, evidenční kniha zařízení	kus	3,000		0,00
15	M	CHL08	Závěsný materiál	kg	30,000		0,00
16	M	CHL09	Stavební výpomoci, drážky (30 m) , průrazy, přesun hmot, dopravné	kus	1,000		0,00
D		733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				0,00
17	K	733223102	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 15x1 mm	m	5,000		0,00
P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: viz v.č. D.1.4.2-02					
18	K	733224222	Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 15x1 mm	kus	6,000		0,00
P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: viz v.č. D.1.4.2-02.03					
19	K	733290801	Demontáž potrubí měděného D do 35x1,5 mm	m	5,000		0,00
P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: viz v.č. D.1.4.2-02					
20	K	733291101.1	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	5,000		0,00
21	K	998733201	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	%			0,00
D		734	Ústřední vytápění - armatury				0,00
22	K	734200821	Demontáž armatury závitové se dvěma závity přes G 1/2 do G 1/2	kus	10,000		0,00
P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: viz v.č. D.1.4.2-02					
23	K	734209113	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2	kus	4,000		0,00
P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: viz v.č. D.1.4.2-02					
24	M	734.01	Termostatická hlavice s kapalinovým čidlem M 30x1,5	kus	2,000		0,00
P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: viz v.č. D.1.4.2-02					
25	M	734.02	Připojovací šroubení pro tělesa VK (H-kus)	kus	2,000		0,00
P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: viz v.č. D.1.4.2-02					
26	M	734.03	Svorné šroubení pro Cu 15	kus	6,000		0,00
P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: viz v.č. D.1.4.2-02					
27	K	998734201	Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 6 m	%			0,00
D		735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				0,00
28	K	735000912	Vyregulování ventilu s termostatickým ovládním	kus	2,000		0,00
P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: viz v.č. D.1.4.2-02					
29	K	735151811	Demontáž otopného tělesa panelového jednořadého dl do 1500 mm	kus	1,000		0,00
30	K	735151821	Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého dl do 1500 mm	kus	5,000		0,00
31	K	735159240	Montáž otopných těles	kus	3,000		0,00
P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: viz v.č. D.1.4.2-02					
32	M	48457397	těleso otopné panelové 2 deskové VK 2 přídavné přestupní plochy v 500mm dl 600mm 871W	kus	1,000		0,00
P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: viz v.č. D.1.4.2-02					
33	M	48457454	těleso otopné panelové 3 deskové VK 3 přídavné přestupní plochy v 300mm dl 1200mm 1655W	kus	1,000		0,00
P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: viz v.č. D.1.4.2-02					
34	K	735164511	Montáž otopného tělesa trubkového na stěnu v tělesa do 1500 mm	kus	2,000		0,00
P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: viz v.č. D.1.4.2-02.03					
35	M	54153024	těleso trubkové přímotopné 1500x600mm 600W	kus	1,000		0,00
P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: viz v.č. D.1.4.2-02					
36	M	54153026	těleso trubkové přímotopné 1500x750mm 600W	kus	1,000		0,00
P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: viz v.č. D.1.4.2-03					
37	K	735191905	Odvzdušnění otopných těles	m2	3,000		0,00
P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: viz v.č. D.1.4.2-02					
38	M	PDL1	Montáž podlahového vytápění, vč. systémové desky 30 mm, s fólií a výstupky	m2	140,000		0,00
P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: viz v.č. D.1.4.2-02.03					
39	M	PDL2	Potrubí s kyslíkovou bariérou PEX-16x2	m	980,000		0,00
P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: viz v.č. D.1.4.2-02.03					
40	M	PDL7	Obvodový izolační pás 10x160 mm	m	140,000		0,00
P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: viz v.č. D.1.4.2-02.03					
41	M	PDL8	Systémové deska - tl. IZ - 30 mm, s ochr. fólií a výstupky	m2	140,000		0,00
P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: viz v.č. D.1.4.2-02.03					
42	M	PDL9	Zaměření podlahového vytápění, vč. vyhodnocení termokamerou	kus	1,000		0,00

43	K	735191910	Napuštění vody do otopných těles, podlahového vytápění	m2	150,000		0,00
44	K	735494811	Vypuštění vody z otopných těles	m2	150,000		0,00
45	K	998735201	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	%			0,00
D		783	Dokončovací práce - nátěry				0,00
46	M	783424340R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+2x +1x email	m	2,000		0,00
P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: VIZ V.Č. D. 1.4.1.b-01,03					
D		Ostatní	Ostatní				0,00
D		904	HZS				0,00
47	K	904	Hzs-zkousky v rámci montaz.praci, topná a tlaková zkouška, zkouška chlazení, uvedení do provozu	hod	72,000		0,00
48	M	904	Zaregulování systému ÚT, Chlad	hod	24,000		0,00
49	M	906	Drobné stavební výpomoci, zapravení, dopravné, apod.	hod	16,000		0,00



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Náš svět Pržno - Domov U Včelína - stavební úpravy
Objekt:
D.1.4.3 - VZT

KSO:
Místo: Pržno

CC-CZ:
Datum: 00.01.1900

Zadavatel:
Náš svět, p.o.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
0

IČ: 0
DIČ: 0

Projektant:
Ing. Miroslav Havlásek

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **0,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH **v CZK** **0,00**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Náš svět Pržno - Domov U Včelína - stavební úpravy
Objekt:
D.1.4.3 - VZT

Místo: Pržno

Datum: 00.01.1900

Zadavatel: Náš svět, p.o.

Projektant: Ing. Miroslav Havlásek

Uchazeč: 0

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	0,00
4 - Vodovodné konstrukce	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
924 - Zařízení vzduchotechnická (vč. MTZ)	0,00
Ostatní - Ostatní	0,00
904 - HZS	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							0,00
D		HSV	Práce a dodávky HSV				0,00
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				0,00
1	K	310236241	Zazdívká otvorů pl do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm	kus	10,000		0,00
			<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: viz v.č. D.1.4.3-02.03</i>				
D		4	Vodovodné konstrukce				0,00
2	K	411386611	Zabetonování prostupů pl do 0,09 m2 ve stropech	kus	7,000		0,00
			<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: viz v.č. D.1.4.3-02.03</i>				
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00
3	K	971033341	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	10,000		0,00
			<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: viz v.č. D.1.4.3-02.03</i>				
4	K	972055241	Vybourání otvorů ve stropech z ŽB prefabrikátů pl do 0,09 m2 tl přes 120 mm	kus	7,000		0,00
			<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: viz v.č. D.1.4.3-02.03</i>				
D		PSV	Práce a dodávky PSV				0,00
D		924	Zařízení vzduchotechnická (vč. MTZ)				0,00
5	M	VZT01	VZT ventilátor-do koupelny, min. 230 m3/h- 150 Pa, vč. zpětné klapky a doběhu	kus	4,000		0,00
			<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: viz v.č. D.1.4.3-02.03</i>				
6	M	VZT2	VZT ventilátor-do koupelny, min. 180 m3/h- 150 Pa, vč. zpětné klapky a doběhu	kus	1,000		0,00
			<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: viz v.č. D.1.4.3-03</i>				
7	M	429810150	trouba kruhová spirálně vinutá pozinkovaná do D 200 mm tl. 0,50, 30% tvarovek	m	60,000		0,00
			<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: viz v.č. D.1.4.3-02.03</i>				
8	M	VZT4	spojovací materiál (šrouby, matice, podložky)	kg	20,000		0,00
			<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: viz v.č. D.1.4.3-02.03</i>				
9	M	VZT5	závěsný materiál	kg	40,000		0,00
			<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: viz v.č. D.1.4.3-02.03</i>				
10	M	VZT6	dveřní mřížka DM-455x90	kus	14,000		0,00
			<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: viz v.č. D.1.4.3-02.03</i>				
11	M	VZT7	Zpětná klapka D150, vč. MTZ	kus	4,000		0,00
			<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: viz v.č. D.1.4.3-02.03</i>				
12	M	VZT8	Kruhová výfuková hlavice nad střechem D125, vč. MTZ	kus	4,000		0,00
			<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: viz v.č. D.1.4.3-03</i>				
13	M	VZT9	Kruhová výfuková hlavice nad střechem D160, vč. MTZ	kus	1,000		0,00
			<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: viz v.č. D.1.4.3-03</i>				
14	M	VZT10	Kuchyňská digestoř nerez 600x600 mm - se zpětnou klapkou, min. 320 m3/h - 235 Pa, vč. MTZ	kus	5,000		0,00
			<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: viz v.č. D.1.4.3-02.03</i>				

	D	Ostatní	Ostatní				0,00
	D	904	HZS				0,00
15	K	904	Hzs-nezbytné úpravy stávajících VZT rozvodů, drobné stavební výpomoci, úpravy prostupů stáv. střešní krytinou, drážky (cca 5 m) vč. zazdění, přesun hmot, dopravné, apod.	hod	32,000		0,00
16	M	905	Zaregulování a oživení systému VZT, komplexní vyzkoušení	hod	24,000		0,00



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Náš svět Pržno - Domov U Včelína - stavební úpravy
Objekt:
D.1.4.4 - Silnoproudá elektroinstalace

KSO:
Místo: Pržno

CC-CZ:
Datum: 00.01.1900

Zadavatel:
Náš svět, p.o.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
0

IČ: 0
DIČ: 0

Projektant:
Ing. Miroslav Havlásek

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **0,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH **0,00** **v CZK**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Náš svět Pržno - Domov U Včelína - stavební úpravy
Objekt:
D.1.4.4 - Silnoproudá elektroinstalace

Místo: Pržno

Datum: 00.01.1900

Zadavatel: Náš svět, p.o.

Projektant: Ing. Miroslav Havlásek

Uchazeč: 0

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	0,00
M - Práce a dodávky M	0,00
HZS - Hodinová zúčtovací sazba	0,00
D1 - Poznámka	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	0,00
741-a - Rozvaděč R21-1	0,00
741-b - Rozvaděč R21-2	0,00
741-c - Demontáž	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
SOUPIS PRACÍ							
Stavba: Náš svět Pržno - Domov U Včelína - stavební úpravy							
Objekt: D.1.4.4 - Silnoproudá elektroinstalace							
Místo:		Pržno		Datum:		00.01.1900	
Zadavatel:		Náš svět, p.o.		Projektant:		Ing. Milan Oslavský	
Uchazeč:		0		Zpracovatel:			
Náklady soupisu celkem							0,00
D	M		Práce a dodávky M				0,00
D	HZS		Hodinová zúčtovací sazba				0,00
1	K	HZS2231	Hodinová zúčtovací sazba elektromontér - koordinace s ostatními profesemi, provizorní přepojování, vyhledávání stávajících okruhů apod.	hod	88,000		0,00
2	K	HZS4211	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik	hod	40,000		0,00
3	K	HZS4232	Oprava dokumentace dle skutečného provedení	hod	24,000		0,00
D	D1		Poznámka				0,00
D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				0,00
4	K	611335201-P	Sádrová omítka malých ploch do 0,09 m2 na stropěch včetně přebroušení a malování	kus	51,000		0,00
5	K	611345212	Oprava otvorů v SDK	kus	51,000		0,00
6	K	611315101	Vápenná hrubá omítka rýh ve stropěch š do 150 mm	m2	6,000		0,00
7	K	612315101	Vápenná hrubá omítka rýh ve stěnách š do 150 mm	m2	55,000		0,00
8	K	612315201	Vápenná hrubá omítka malých ploch do 0,09 m2 na stěnách	kus	398,000		0,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00
9	K	971033131	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 60 mm na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	68,000		0,00
10	K	971033141	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 60 mm na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	26,000		0,00
11	K	971033151	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 60 mm na MVC nebo MV tl do 450 mm	kus	7,000		0,00
12	K	971081311	Vyřezání otvorů v SDK pl do 0,09 m2 tl do 50 mm	kus	51,000		0,00
13	K	973031616	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro špalíky do 100x100x50 mm	kus	398,000		0,00
14	K	974031121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	565,000		0,00
15	K	974031122	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 70 mm	m	164,000		0,00
16	K	974031133	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 100 mm	m	65,000		0,00
17	K	974082821	Vysekání rýh pro vodiče v podhledu kamenných kleneb nebo betonových stropů hl do 30 mm š do 30 mm	m	112,000		0,00
D	997		Přesun sutě				0,00
18	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	3,794		0,00
19	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,794		0,00
20	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	37,940		0,00

21	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	3,794		0,00
22	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	3,794		0,00
D PSV Práce a dodávky PSV							0,00
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							0,00
23	K	741110042	Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm uložená pevně	m	15,000		0,00
24	M	34571074	trubka elektroinstalační ohebná z PVC d 32mm	m	15,000		0,00
25	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	136,000		0,00
26	M	345715210	krabice univerzální odbočná, včetně svorkovnice, zapuštěná do omítky (např. KU 68/2-1903)	kus	136,000		0,00
27	K	741112061	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová	kus	272,000		0,00
28	M	345715110	krabice přístrojová instalační (např. KP 68/2)	kus	272,000		0,00
29	K	741120501	Montáž šňůra Cu lehká a střední do 7 žil uložená volně (CGSG)	m	14,000		0,00
30	M	34143345	šňůra s Cu jádrem CGSG 5x2,5 mm2	m	14,000		0,00
31	K	741122611	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (CYKY)	m	3 181,000		0,00
32	M	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY-J 3x1,5mm2	m	926,000		0,00
33	M	341110310	kabel silový s Cu jádrem CYKY-O 3x1,5mm2	m	335,000		0,00
34	M	341110360	kabel silový s Cu jádrem CYKY-J 3x2,5mm2	m	1 920,000		0,00
35	K	741122621	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x1,5 až 4 mm2 uložený pevně (např. CYKY)	m	12,000		0,00
36	M	34111060	kabel silový s Cu jádrem CYKY-O 4x1,5mm2	m	12,000		0,00
37	K	741122632	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x50 mm2 uložený pevně (např. CYKY)	m	14,000		0,00
38	M	34111637	kabel silový s Cu jádrem CYKY-J 5x50mm2	m	14,000		0,00
39	K	741122641	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm2 uložený pevně (např. CYKY)	m	240,000		0,00
40	M	34111094	kabel silový s Cu jádrem CYKY-J 5x2,5mm2	m	135,000		0,00
41	M	34111090	kabel silový s Cu jádrem CYKY-J 5x1,5mm2	m	105,000		0,00
42	K	741128002	Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů - označení štítkem	kus	145,000		0,00
43	M	354421110	štítek na kabel	kus	145,000		0,00
44	K	741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	366,000		0,00
45	K	741130003	Ukončení vodič izolovaný do 4 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	22,000		0,00
46	K	741130004	Ukončení vodič izolovaný do 6 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	5,000		0,00
47	K	741130007	Ukončení vodič izolovaný do 25 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	10,000		0,00
48	K	741130011	Ukončení vodič izolovaný do 50 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	10,000		0,00
49	K	741130022	Ukončení vodič izolovaný do 4 mm2 na svorkovnici	kus	74,000		0,00
50	K	741130025	Ukončení vodič izolovaný do 16 mm2 na svorkovnici	kus	4,000		0,00
51	K	741130026	Ukončení vodič izolovaný do 25 mm2 na svorkovnici	kus	4,000		0,00
52	K	741132103	Ukončení kabelů 3x1,5 až 4 mm2 smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování	kus	320,000		0,00
53	K	741132145	Ukončení kabelů 5x1,5 až 4 mm2 smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování	kus	5,000		0,00
54	K	741132146	Ukončení kabelů 5x6 mm2 smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování	kus	1,000		0,00
55	K	741132134	Ukončení kabelů 5x25 mm2 smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování	kus	2,000		0,00
56	K	741132136	Ukončení kabelů 5x50 mm2 smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování	kus	2,000		0,00
57	K	741210004	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 150 kg	kus	1,000		0,00
58	K	741210005	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 200 kg	kus	1,000		0,00
59	K	741310101	Montáž vypínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 1-jednopolový	kus	16,000		0,00
60	M	345354020	jednopolový vypínač 1, zapuštěný pod omítku + kryt, bílý, 10A, 230V, IP20	kus	8,000		0,00
61	K	741310102	Montáž spínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 1S-jednopolový se signální doutnavkou se zapojením vodičů	kus	2,000		0,00
62	M	345354087	jednopolový vypínač se signalizační doutnavkou 1S, zapuštěný pod omítku + kryt, bílý, 10A, 230V, IP20 + doutnavka	kus	2,000		0,00
63	K	741310121	Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 5-seriový	kus	9,000		0,00
64	M	345354040	seriový přepínač 5, zapuštěný pod omítku + kryt, bílý, 10A, 230V, IP20	kus	9,000		0,00
65	K	741310122	Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 6-střídavý	kus	16,000		0,00
66	M	345355550	střídavý přepínač 6, zapuštěný pod omítku + kryt, bílý, 10A, 230V, IP20	kus	16,000		0,00
67	K	741310126	Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 7-křížový	kus	3,000		0,00
68	M	345355558	křížový přepínač 7, zapuštěný pod omítku + kryt, bílý, 10A, 230V, IP20	kus	3,000		0,00
69	K	741310212	Montáž ovladač (polo)zapuštěný 1/0-tlačítkový zapínací se zapojením vodičů	kus	10,000		0,00
70	M	345354098	ovladač zapínací 1/0, zapuštěný pod omítku + kryt se symbolem ventilátoru, bílý, 10A, 230V, IP44	kus	4,000		0,00

71	K	741310261	Montáž přepínač (polo)zapuštěný 5-sériových prostředí venkovní/mokrě se zapojením vodičů	kus	10,000		0,00
72	M	345354078	sériový přepínač 5, zapuštěný pod omítku, bílý, 10A, 230V, IP44	kus	10,000		0,00
73	K	741311004	Montáž čidlo pohybu se zapojením vodičů	kus	11,000		0,00
74	M	35889831	senzor pohybu stropní 360°, poloměr 3,7m, montážní výška 3m, bílý, IP20	kus	11,000		0,00
75	K	741311021	Montáž přípojka sporáková s doutnavkou se zapojením vodičů	kus	5,000		0,00
76	M	345363920	trojpólový vypínač se signalizační doutnavkou 3S, zapuštěný pod omítku + kryt, bílý, 16A, 400V, IP20 + doutnavka	kus	5,000		0,00
77	K	741313002	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná	kus	181,000		0,00
78	M	345551030	zásuvka domovní jednonásobná, 16A, 250V, bílá, zapuštěná pod omítku, IP40, s clonkami	kus	158,000		0,00
79	M	345551360	zásuvka domovní jednonásobná, 16A, 250V, bílá, zapuštěná pod omítku, s ochranou proti přepětí, IP40, pro PC, s clonkami	kus	18,000		0,00
80	M	345367000	rámeček jednonásobný, bílý	kus	78,000		0,00
81	M	345367050	rámeček dvojnásobný, bílý	kus	55,000		0,00
82	M	345367100	rámeček trojnásobný, bílý	kus	6,000		0,00
83	M	345367053	rámeček čtyřnásobný, bílý	kus	5,000		0,00
84	K	741313083	Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení, prostředí venkovní, mokré	kus	24,000		0,00
85	M	34551140	zásuvka jednonásobná s víčkem, 16A, 250V, zapuštěná pod omítku, bílá, IP44	kus	24,000		0,00
86	K	741330302	Montáž ovladač tlačítkový vestavný s aretací se zapojením vodičů	kus	1,000		0,00
87	M	345363420	vypínací tlačítko s aretací v zasklené skřínce - hlavní vypínač rozvaděče HR - total stop, například GW42201	kus	1,000		0,00
88	K	741372061	Montáž svítidlo LED bytové přisazené stropní, nástěnné, závěsné do 0,09 m2	kus	120,000		0,00
89	M	348344432	D - kruhové přisazené LED svítidlo s plastovým krytem, s pohybovým senzorem, Ø 375mm, 27W, 2700lm, 4000K, IP44, například BR5B4KO375V2/ND/PIR, včetně ekologického poplatku	kus	27,000		0,00
90	M	348344453	E - kruhové přisazené LED svítidlo s plastovým krytem, Ø 480mm, 34W, 3600lm, 4000K, IP44, například BR5B4KO480V3/ND, včetně ekologického poplatku	kus	23,000		0,00
91	M	348344487	F - kruhové přisazené LED svítidlo s plastovým krytem, Ø 375mm, 27W, 2900lm, 3000K, IP40, například BR53KO375V2/ND, včetně ekologického poplatku	kus	12,000		0,00
92	M	348344489	G - kruhové přisazené LED svítidlo, mikroprizmatický kryt, Ø 370mm, 28W, 3000lm, 4000K, IP20, například MODUS SPMP3000KN4/370/ND, včetně ekologického poplatku	kus	4,000		0,00
93	M	348344490	H - LED koupelnové osvětlení zrcadla LED/8W/230V, IP44, včetně ekologického poplatku	kus	12,000		0,00
94	M	348344503	N - nouzové LED svítidlo 3W, 1hod, svítící při výpadku, IP65, piktogram umístít pod svítidlo, například ETE/3W, včetně ekologického poplatku	kus	37,000		0,00
95	M	348344505	NN - nouzové LED svítidlo 3W, 1hod, svítící při výpadku, IP41, například LV2U/3W, včetně ekologického poplatku	kus	5,000		0,00
96	K	741372062	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů	kus	38,000		0,00
97	M	348344438	A - LED panel + hliníkový rámeček pro přisazenou montáž, nanoprizmatický kryt, čtverec 600x600mm, 1 x LED, 49W, 5000lm, Ra90, 4000K, například MODUS FIT5000A4KN600/ND/90 + rámeček pro přisazenou montáž UQRAM, včetně ekologického poplatku	kus	4,000		0,00
98	M	34834478	B - LED panel + hliníkový rámeček pro přisazenou montáž, nanoprizmatický kryt, čtverec 600x600mm, 1 x LED, 35W, 4500lm, Ra80, 4000K, například MODUS FIT4000A4KN600/ND + rámeček pro přisazenou montáž UQRAM, včetně ekologického poplatku	kus	12,000		0,00
99	M	34834479	C - LED panel + hliníkový rámeček pro přisazenou montáž, nanoprizmatický kryt, čtverec 600x600mm, 1 x LED, 24W, 3100lm, Ra80, 3000K, například MODUS FIT3000A3KN600/ND + rámeček pro přisazenou montáž UQRAM, včetně ekologického poplatku	kus	22,000		0,00
100	K	741410072	Montáž pospojování ochranné vodičem uloženým pevně	m	483,000		0,00
101	M	34141030	vodič silový s Cu jádrem H07 V-K 25 mm2 zelenožlutý	m	14,000		0,00
102	M	34141029	vodič silový s Cu jádrem H07 V-K 16 mm2 zelenožlutý	m	49,000		0,00
103	M	34141026	vodič silový s Cu jádrem H07 V-K 4 mm2 zelenožlutý	m	420,000		0,00
104	K	741420021	Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby	kus	36,000		0,00
105	M	354311621	svorka na vovovodní baterie	kus	36,000		0,00
106	K	741420022	Montáž svorka hromosvodná se 3 šrouby	kus	4,000		0,00
107	M	354311600	svorka uzemňovací OP	kus	4,000		0,00
108	K	741420031	Montáž svorka hromosvodná na potrubí D do 200 mm se zhotovením	kus	5,000		0,00
109	M	354311680	zemnicí svorka	kus	5,000		0,00
110	M	354311670	páska měděná zemnicí 1 m	kus	1,000		0,00

111	K	741810003	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 1 milionu Kč	kus	1,000		0,00
112	K	741810011	Příplatek k celkové prohlídce za každých dalších 500 000,- Kč	kus	1,000		0,00
113	K	741990041	Montáž tabulka výstražná a označovací	kus	2,000		0,00
114	M	735345300	tabulka bezpečnostní s tiskem 2 barvy A5 148x210 mm	kus	2,000		0,00
115	K	741-P	Montáž se zhotovením přepážek protipožárních ve stěně	m2	2,000		0,00
116	M	590811130	protipožární tmel s odolností 30min., který je certifikován pro použití na prostupy kabelů	kus	10,000		0,00
117	M	3414215-R	drobný upevňovací materiál, kabelové úchyty, vruty, hmoždinky, sádra apod.	kus	1,000		0,00
D 741-a Rozvaděč R21-1							0,00
118	M	357138500	rozvaděč oceloplechový např. M2000 Schrack 3U/39, komplet, barva bílá, zapuštěný do zdi, rozměr osazovacího otvoru výška 1853mm x šířka 766mm x hloubka 250mm, komplet včetně vnitřních konstrukcí	kus	1,000		0,00
119	M	357138521	zapuštěný rám s dveřmi 3U/39	kus	1,000		0,00
120	M	358224047	jistič B100/3, 100A, 400V	kus	1,000		0,00
121	M	358224087	vypínací spoušť	kus	1,000		0,00
122	M	358224546	měřicí transformátor CLA 1.2 100/5A 10VA	kus	1,000		0,00
123	M	358224587	zkušební svorkovnice ZS1B s krytem	kus	1,000		0,00
124	M	358224897	3f elektroměr pro nepřímé měření	kus	1,000		0,00
125	M	358225478	pojistkový odpínač OPV10/3	kus	1,000		0,00
126	M	358225496	pojistka PV10, 6A	kus	3,000		0,00
127	M	358895455	svodič bleskových proudů typ 1+2, např. FLP-B+C MAXI V/4	kus	1,000		0,00
128	M	358228789	jistič B63/3, 63A, 400V	kus	1,000		0,00
129	M	358221098	jistič C20/3, 20A, 400V	kus	2,000		0,00
130	M	358221103	jistič C16/3, 16A, 400V	kus	3,000		0,00
131	M	358221075	jistič B16/3, 16A, 400V	kus	5,000		0,00
132	M	358221038	jistič B16/1, 16A, 230V	kus	42,000		0,00
133	M	358221090	jistič B10/1, 10A, 230V	kus	2,000		0,00
134	M	358221031	jistič B6/1, 6A, 230V	kus	2,000		0,00
135	M	358892105	chránič proudový 40/4/003-A, 40A, 400V	kus	2,000		0,00
136	M	358892100	chránič proudový 25/4/003-A, 25A, 400V	kus	19,000		0,00
137	M	358892374	chránič proudový 10/1N/C/003-A, 10A, 230V	kus	14,000		0,00
138	M	358892389	chránič proudový 16/1N/B/003-A, 16A, 230V	kus	6,000		0,00
139	M	358892388	chránič proudový 16/1N/C/003-A, 16A, 230V	kus	4,000		0,00
140	M	358892398	chránič proudový 20/1N/C/003-A, 20A, 230V	kus	4,000		0,00
141	M	358221569	tester NO	kus	1,000		0,00
142	M	345629010	svorkovnice PE	kus	12,000		0,00
143	M	345629020	svorkovnice N	kus	12,000		0,00
144	M	345621480	svorkovnice řadová 2,5mm	kus	95,000		0,00
145	M	345621481	svorkovnice řadová 2,5mm modrá	kus	33,000		0,00
146	M	345621477	svorkovnice řadová 4mm	kus	14,000		0,00
147	M	345621456	svorkovnice řadová 4mm modrá	kus	6,000		0,00
148	M	345621445	svorkovnice řadová 25mm	kus	3,000		0,00
149	M	345621488	svorkovnice řadová 50mm	kus	3,000		0,00
150	M	345617845	svorkovnice EPS na DIN lištu	kus	2,000		0,00
151	K	PC1	Práce a pomocný materiál	kus	1,000		0,00
D 741-b Rozvaděč R21-2							0,00
152	M	357138525	rozvaděč oceloplechový např. M2000 Schrack 2U/33, komplet, barva bílá, zapuštěný do zdi, rozměr osazovacího otvoru výška 1577mm x šířka 546mm x hloubka 250mm, komplet včetně vnitřních konstrukcí	kus	1,000		0,00
153	M	357138554	zapuštěný rám s dveřmi 2U/33	kus	1,000		0,00
154	M	358224225	vypínač 80/3, 80A, 400V	kus	1,000		0,00
155	M	358895432	svodič přepětí typ 2, např. SLP-275 V/4	kus	1,000		0,00
156	M	358228569	jistič B40/3, 40A, 400V	kus	1,000		0,00
157	M	358221075	jistič B16/3, 16A, 400V	kus	2,000		0,00
158	M	358221038	jistič B16/1, 16A, 230V	kus	29,000		0,00
159	M	358221090	jistič B10/1, 10A, 230V	kus	1,000		0,00
160	M	358892100	chránič proudový 25/4/003-A, 25A, 400V	kus	12,000		0,00
161	M	358892374	chránič proudový 10/1N/C/003-A, 10A, 230V	kus	13,000		0,00
162	M	358892389	chránič proudový 16/1N/B/003-A, 16A, 230V	kus	2,000		0,00
163	M	358892388	chránič proudový 16/1N/C/003-A, 16A, 230V	kus	3,000		0,00
164	M	358221569	tester NO	kus	1,000		0,00
165	M	358221329	schodišťový automat	kus	1,000		0,00
166	M	345629010	svorkovnice PE	kus	8,000		0,00
167	M	345629020	svorkovnice N	kus	10,000		0,00
168	M	345621480	svorkovnice řadová 2,5mm	kus	60,000		0,00
169	M	345621481	svorkovnice řadová 2,5mm modrá	kus	21,000		0,00
170	M	345621453	svorkovnice řadová 6mm	kus	3,000		0,00
171	M	345621445	svorkovnice řadová 25mm	kus	3,000		0,00
172	M	345617845	svorkovnice EPS na DIN lištu	kus	2,000		0,00

173	K	PC2	Práce a pomocný materiál	kus	1,000		0,00
D		741-c	Demontáž				0,00
174	K	741211827	Demontáž rozvodnic kovových pod omítkou, komplet	kus	2,000		0,00
175	K	741213817	Demontáž kabelu silového z rozvodnice průřezu žil přes 25 mm ² bez zachování funkčnosti	kus	2,000		0,00
176	K	741213841	Demontáž kabelu silového z rozvodnice průřezu žil do 4 mm ² se zachováním funkčnosti	kus	120,000		0,00
177	K	741213845	Demontáž kabelu silového z rozvodnice průřezu žil přes 10 do 25 mm ² se zachováním funkčnosti	kus	2,000		0,00
178	K	741311875	Demontáž vypínačů bez zachování funkčnosti	kus	69,000		0,00
179	K	741313815	Demontáž vypínačů se zachováním funkčnosti	kus	14,000		0,00
180	K	741312861	Demontáž spínačů vačkových do 25A bez zachování funkčnosti	kus	2,000		0,00
181	K	741315843	Demontáž zásuvek domovních bez zachování funkčnosti	kus	95,000		0,00
182	K	741316843	Demontáž zásuvek domovních se zachování funkčnosti	kus	5,000		0,00
183	K	741371841	Demontáž svítidla bez zachování funkčnosti	kus	176,000		0,00
184	K	741374841	Demontáž svítidla se zachováním funkčnosti	kus	16,000		0,00
185	K	PC-D1	Ostatní potřebné demontáže (kabely, lišty, krabice, úchyty atd.)	nh	88,000		0,00



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Náš svět Pržno - Domov U Včelína - stavební úpravy

Objekt:
D.1.4.5 - Slaboproud

KSO:
Místo: Pržno

CC-CZ:
Datum: 00.01.1900

Zadavatel:
Náš svět, p.o.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
0

IČ: 0
DIČ: 0

Projektant:
Ing. Miroslav Havlásek

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **0,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH **0,00** **v CZK**

Projektant **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel **Uchazeč**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Náš svět Pržno - Domov U Včelína - stavební úpravy

Objekt:
D.1.4.5 - Slaboproud

Místo: Pržno

Datum: 00.01.1900

Zadavatel: Náš svět, p.o.

Projektant: Ing. Miroslav Havlásek

Uchazeč: 0

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Náš svět Pržno - Domov U Včelína - stavební úpravy

Objekt:

D.1.4.5 - Slaboproud

Místo:

Pržno

Datum:

00.01.1900

Zadavatel:

Náš svět, p.o.

Projektant:

Ing. Milošav

Uchazeč:

0

Zpracovatel:

Luděk

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem**0,00**

1	K	1	Patice STANDARD pro hlásiče IQ8Quad (805590)	ks	25,000		0,00
2	K	2	Optický hlásič IQ8Quad (802371)	ks	24,000		0,00
3	K	3	Teplotní hlásič	ks	4,000		0,00
4	K	4	Elektronika tlačítka IQ8 (804905)	ks	1,000		0,00
5	K	5	Skříň tlač. hl. IQ8 červená (704900)	ks	1,000		0,00
6	K	6	Spojovací krabice s požární odolností a keramickou svorkovnicí	ks	4,000		0,00
7	K	7	Kabelová trasa kabel J-Y(St)Y 2x2x0,8 uložení PVC trubka, lišta	m	450,000		0,00
8	K	8	Montáž kabelové trasy	m	450,000		0,00
9	K	9	Požární ucpávky, včetně vypracování protokolů o provozuschopnosti PBZ	ks	8,000		0,00
10	K	10	Drobný instalační a kotevní materiál (ocel lanko, příchytka atd), pomocné práce	ks	1,000		0,00
11	K	11	Provozní kniha EPS	ks	1,000		0,00
12	K	12	Kompletace a montáž EPS	ks	1,000		0,00
13	K	13	Naprogramování, oživení systému	ks	1,000		0,00
14	K	14	Uvedení do trvalého provozu, zaškolení obsluhy	ks	1,000		0,00
15	K	15	Kontrola provozuschopnosti požárně bezpečnostního zařízení EPS dle vyhl. MV ČR č.246/2001 §7 odst. 4 a ČSN 342710 čl.433-čl.435	ks	1,000		0,00
16	K	16	Datová zásuvka 2x RJ45 Cat6 včetně instalační krabice	ks	6,000		0,00
17	K	17	Path panel osazený 1U 48P Cat.6 Utp včetně příslušenství	ks	1,000		0,00
18	K	18	Kabelová trasa kabel Utp Cat.6 uložení PVC trubka, lišta	m	600,000		0,00
19	K	19	Montáž kabelové trasy DS	m	600,000		0,00
20	K	20	Kompletace a montáž DS	ks	1,000		0,00
21	K	21	Měření zásuvek DS vypracování protokolu	ks	1,000		0,00
22	K	22	Zásuvka STA včetně instalační krabice	ks	14,000		0,00
23	K	23	Zesílení a rozbočení signálu STA	ks	1,000		0,00
24	K	24	Kabelová trasa STA kabel koaxiální 75 Ohm, uložení PVC trubka, lišta	m	200,000		0,00
25	K	25	Montáž kabelové trasy STA	m	200,000		0,00
26	K	26	Kompletace a montáž STA	ks	1,000		0,00
27	K	27	Měření STA včetně vypracování protokolu	ks	1,000		0,00
28	K	28	Projektová dokumentace skutečného provedení, autorský dozor	ks	1,000		0,00
29	K	29	Přidružené pracovní výkony, přeložka venkovního vedení	ks	1,000		0,00
30	K	30	Doprava, přesun materiálu	ks	1,000		0,00



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Náš svět Pržno - Domov U Včelína - stavební úpravy
Objekt:
VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

KSO:
Místo: Pržno

CC-CZ:
Datum: 00.01.1900

Zadavatel:
Náš svět, p.o.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
0

IČ: 0
DIČ: 0

Projektant:
Ing. Miroslav Havlásek

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **0,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH **0,00** **v CZK**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Náš svět Pržno - Domov U Včelína - stavební úpravy
Objekt:
VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Místo: Pržno

Datum: 00.01.1900

Zadavatel: Náš svět, p.o.

Projektant: Ing. Miroslav Havlásek

Uchazeč: 0

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	0,00
VRN - VRN	0,00
VRN11 - VEDLEJŠÍ NÁKLADY STAVBY	0,00
VRN91 - OSTATNÍ NÁKLADY STAVBY	0,00

SOUPIS PRACÍ							
Stavba: Náš svět Pržno - Domov U Včelína - stavební úpravy							
Objekt: VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady							
Místo:	Pržno	Datum:	00.01.1900				
Zadavatel:	Náš svět, p.o.	Projektant:	Ing. Miroslav Havlásek				
Uchazeč:	0	Zpracovatel:					
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							0,00
D	VRN	VRN					0,00
D	VRN11	VEDLEJŠÍ NÁKLADY STAVBY					0,00
1	K	R-9991101	Vybudování zařízení staveniště	soubor	1,000		0,00
	VV		"Zajištění bezpečného příjezdu a přístupu na staveniště vč. dopravního značení a potřebných souhlasů a rozhodnutí "s vybudováním zařízení staveniště, náklady na připojení staveniště na energie vč. zajištění měření odběru energií, vytýčení				
	VV		"obvodu staveniště, oplocení a zabezpečení prostoru staveniště proti neoprávněnému vstupu				
	VV		"celkem" 1		1,000		
	VV		Součet			1,000	
2	K	R-9991102	Provoz zařízení staveniště	soubor	1,000		0,00
	VV		"náklady na vybavení zařízení staveniště, náklady na spotřebované energie provozem zařízení staveniště,				
	VV		"náklady na ostrahu staveniště a bezpečnost a ochranu zdraví při práci				
	VV		"náklady na úklid v prostoru staveniště a příjezdových komunikací ke staveništi apod.				
	VV		"opatření k zabránění nadměrného zatěžování staveniště a jeho okolí prachem				
	VV		"celkem" 1		1,000		
	VV		Součet			1,000	
3	K	R-9991103	Odstranění zařízení staveniště	soubor	1,000		0,00
	VV		"náklady zhotovitele na odstranění zařízení staveniště, uvedení stavbou dotčených ploch				
	VV		"a ploch zařízení staveniště do původního stavu				
	VV		"celkem" 1		1,000		
	VV		Součet			1,000	
D	VRN91	OSTATNÍ NÁKLADY STAVBY					0,00
4	K	R-9999101	Kompletační činnost zhotovitele	soubor	1,000		0,00
	VV		"kompletní dokladová část dle SoD (revize, atesty, certifikáty, prohlášení o shodě) pro předání a převzetí dokončeného díla				
	VV		"a pro zajištění kolaudačního souhlasu				
	VV		"v souladu s SoD náklady zhotovitele související s prováděním zkoušek a REVIZÍ předepsaných technickými normami				
	VV		"a vyjádřeními dotčených orgánů pro řádné provedení a předání díla				
	VV		"celkem" 1		1,000		
	VV		Součet			1,000	
5	K	R-9999102	Náklady na projekční práce - dokumentace skutečného provedení stavby dle zadávací dokumentace v počtu a formátech dle SoD	hod	80,000		0,00
	VV		"celkem odhad (upřesní se při realizaci dle skutečnosti !)" 50		50,000		
	VV		Součet			50,000	
6	K	R-9999103	Náklady na geodetické práce	soubor	1,000		0,00
	VV		"Náklady na geodetické práce před, v průběhu i po dokončení stavebních prací				
	VV		"celkem:" 1		1,000		
	VV		Součet			1,000	



SEZNAM FIGUR

Kód: 221022
Stavba: **Náš svět Pržno**

Datum: 00.01.1900

Kód	Popis	MJ	Výměra
SO 21 Domov U Včelína – stavební úpravy			
A1	vinyl A1		654,190
	"1.np - 1.03, 1.04, 1.06, 1.07, 1.20, 1.22 - 1.29, 1.36, 1.37, 1.39, 1.41 - 1.47, 1.54" 306,91		306,910
	"2.np - 2.05, 2.07, 2.10, 2.11, 2.15, 2.19 - 2.25, 2.32, 2.33, 2.35 - 2.43, 2.50" 347,28		347,280
A1	Mezisoučet		654,190
Použití figury:			
776111111	Broušení anhydritového podkladu povlakových podlah	m2	770,100
776241111	Lepení hladkých (bez vzoru) pásů ze sametového vinylu	m2	770,100
A2	dlažba A2		72,780
	"1.np - 1.01, 1.08, 1.09, 1.11, 1.13, 1.37, 1.40" 50,78		50,780
	"2.np - 2.01, 2.02" 22		22,000
A2	Mezisoučet		72,780
Použití figury:			
771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	533,000
771574263	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	72,780
A3	dlažba A3		426,940
	"1.np - 1.02, 1.05, 1.11, 1.14 - 1.19, 1.32 - 1.35, 1.48 - 1.53" 62,11		62,110
	"2.np - 2.02, 2.05, 2.07, 2.10, 2.11, 2.15, 2.19 - 2.25, 2.32, 2.33, 2.35 - 2.43, 2.50" 364,83		364,830
A3	Mezisoučet		426,940
Použití figury:			
771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	533,000
771574261	Montáž podlah keramických velkoformát pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním lepidlem přes 2 do 4 ks/m2	m2	460,220
771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	460,220
B1	vinyl B1		115,910
	"1.np - 1.23, 1.38, 1.41" 66,32		66,320
	"2.np - 2.34, 2.37, 2.38" 49,59		49,590
B1	Mezisoučet		115,910
Použití figury:			
776111111	Broušení anhydritového podkladu povlakových podlah	m2	770,100
776241111	Lepení hladkých (bez vzoru) pásů ze sametového vinylu	m2	770,100
B2	dlažba B2		33,280
	"1.np - 1.30, 1.31" 16,64		16,640
	"2.np - 2.26, 2.27" 16,64		16,640
B2	Mezisoučet		33,280
Použití figury:			
771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	533,000
771574261	Montáž podlah keramických velkoformát pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním lepidlem přes 2 do 4 ks/m2	m2	460,220
771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	460,220